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Jeonju City 
Bus Routes

Compiled by: Aaron Snowberger

Using information gathered from: 
http://www.jeonju.go.kr/open_content/life/traffic/route_all.jsp

Errors or requests can be submitted to:
http://www.keytokorean.com/contact

(Version 1.0)

Possible features to look forward to in a future guide:
1. An index listing the most popular sites in Jeonju, along 
with a listing of bus numbers that have stops there.
2. A Table of Contents for bus routes by Dong (Hyoja-Dong, etc)
3. A blog searchable blog site.
4. A full English translation.



This guide was put together because there seems to be no 
good (complete) source of information about the Jeonju city 
buses. So, the goal of this guide is to compile all the freely 
available information into one easy-to-access guide.

This is all in Korean.
It took over a week to compile this guide as is, complete with over 
120 different bus routes, and nearly 2,000 different bus stops. Trans-
lation would be a month-long process at least (possibly in Version 
2.0). So, the best thing you can do is learn how to read Korean. The 
following page is an example that shows how the rest of the book is 
put together - including departure times and locations, route maps, 
bus number, all bus stops, and major bus stops (major stops are 
those included on the map and also on the bus signs - as above).

The best things for you to do:
1. Learn how to read Korean and bus maps in Korean.
2. Learn how to read the bus signs as the buses drive by.
3. Get comfortable using CTRL+F (Search) on this document.
4. Get a bus pass in stores with a MYbi (마이비) sign. Ask if 
they sell 마이비 카드, 캐시비 카드, or 티머니.

5. Search Daum maps online if you need to find a stop.
6. Practice, practice, practice!

One of the best things you can do when reading bus maps 
and signs is pay attention to (1) the bus number and (2) the 
first and last stops. This is generally the same way you can 
easily make your way around Seoul by subway. If you know 
the number, and the end points (pictured above in red), then 
you can make your way around fairly easily.
All destinations on the bus signs are read from top to bottom 
in a vertical manner - as shown above in the red box. 

Basic bus Korean
이버스는 ____ 가요?

몇번 버스가 ____ 가요?

Basic bus info
Adult: 1,100won		  With Pass: 1,050won
Free transfer time (with bus card): 30minutes

Resources
http://www.jeonju.go.kr/open_content/life/traffic/route_all.jsp
http://www.jeonjuits.go.kr/  ->  http://m.jeonjuits.go.kr/
http://map.daum.net/
https://itunes.apple.com/kr/app/jeonjubeoseu/id459111172?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.Cmaru#?t=W251bGwsMSwxLDIxMiwiY29tLkNtY
XJ1Il0.

Reading the bus maps and signsAbout This Guide

How to Use this 
Bus Guide (Version 1.0)



교도소 - 교도소
(Departing) -(Final stop)

6:10       -      22:20
First bus  -  Last bus

일반버스	 �대
(Regular bus) 	Number of buses	

(Example Page)

교도소 출발 (Departure Place Time)

06:05	 06:10	 06:25	 06:29	 06:45	 06:47	 07:06	

07:24	 07:42	 08:01	 08:20	 08:39	 08:57	 09:16	

09:34	 09:52	 10:11	 10:30	 10:49	 11:07	 11:26	

11:44	 12:02	 12:21	 12:40	 12:59	 13:17	 13:36	

13:54	 14:12	 14:31	 14:50	 15:09	 15:27	 15:46	

16:04	 16:22	 16:41	 17:00	 17:19	 17:37	 17:56	

18:14	 18:32	 18:51	 19:10	 19:29	 19:47	 20:06	

20:24	 20:42	 21:00	 21:20	 21:40	 22:00	 22:20	

참고사항: 

동산동우체국 출발 : 06:05 	 06:25 	 06:45 

덕진경찰서 착 : 	 21:40 	 22:00 	 22:20

토요일 감회 운행 (Saturday Time Schedule)

06:05 	 06:29 	 07:24 	 08:39 	 09:34 	 10:49 	 11:44 

12:59 	 13:54 	 15:09 	 16:04 	 17:19 	 18:14 	 19:29 

20:24 	 21:40

일공휴일 감회 운행 (Holiday Time Schedule)

06:05 	 06:29 	 07:24 	 08:39 	 09:34 	 10:49 	 11:44 

12:59 	 13:54 	 15:09 	 16:04 	 17:19 	 18:14 	 19:29 

20:24 	 21:40

운행시간표 (Time Table)Ä 경유지 (Stops)

교도소 (Yellow = First/Last Stop) - 

평화그린1차아파트 (Normal stop) - 

예수병원 (Major stops - on the map) - 

Example:
금암광장 - 금암1동주민센터 - 전북일보사 - 전북대학교 - 덕진

공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신

영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센터 - 공무원연수원 

- 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 동산동주민센터 - 호

남제일문 - 면허시험장 . 월드컵경기장 - 월드컵경기장(남문) - 정

암마을 - 동제마을 - 화개네거리 - 하나로클럽 - 온고을장례식

장 - 한화정공 - 덕진경찰서 - 덕촌 - 전주세무서 . 환경관리청 

- 서신신일아파트 - 서신남양아파트 - 서신현대아파트 - 이마

트 - 유창아파트 - 화산공원 - 시설관리공단 . 화산체육관 - 근

영여고 - 전주영상미디어고등학교 - 중화산현대아파트 - 예수

병원 - 신흥중고 - 서문 - 객사 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시

장 - 공수내다리 - 예그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평

화주공1.2단지 - 평화2동사무소 - 신성초교 - 신성마을 - 평화

그린2차아파트 - 평화그린1차아파트 - 교도소

Bus#



All About Bus Passes



교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼성강남

아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼천우성아파트 - 우성그린 - 오

성대우아파트 - 개나리아파트 - 광진공작아파트 - 광진맨션 - 

남양황실아파트 - 전주영상미디어고 - 중화산현대아파트 - 예

수병원 - 신흥중고 - 서문 - 객사 - KT전주시자 - 동부시장 - 병

무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암

광장 - 금암1동주민센터 - 전북일보사 - 전북대학교 - 덕진공원 

- 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식

품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센터 - 공무원연수원 - 전

주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 동산동주민센터 - 호남제

일문 - 면허시험장 . 월드컵경기장 - 월드컵경기장(남문) - 정암

마을 - 동제마을 - 화개네거리 - 하나로클럽 - 온고을장례식

장 - 한화정공 - 덕진경찰서 - 덕촌 - 전주세무서 . 환경관리청 

- 서신신일아파트 - 서신남양아파트 - 서신현대아파트 - 이마

트 - 유창아파트 - 화산공원 - 시설관리공단 . 화산체육관 - 근

영여고 - 전주영상미디어고등학교 - 중화산현대아파트 - 예수

병원 - 신흥중고 - 서문 - 객사 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시

장 - 공수내다리 - 예그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평

화주공1.2단지 - 평화2동사무소 - 신성초교 - 신성마을 - 평화

그린2차아파트 - 평화그린1차아파트 - 교도소

교도소 - 교도소
6:10       -      22:20

운행시간표Ä 경유지

1

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼성강남

아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼천우성아파트 - 우성그린 - 오

성대우아파트 - 개나리아파트 - 광진공작아파트 - 광진맨션 - 

남양황실아파트 - 전주영상미디어고 - 중화산현대아파트 - 예

수병원 - 신흥중고 - 서문 - 객사 - KT전주시자 - 동부시장 - 병

무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암

광장 - 금암1동주민센터 - 전북일보사 - 전북대학교 - 덕진공원 

- 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식

품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센터 - 공무원연수원 - 전

주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 동산동주민센터 - 호남제

일문 - 면허시험장 . 월드컵경기장 - 월드컵경기장(남문) - 정암

마을 - 동제마을 - 화개네거리 - 하나로클럽 - 온고을장례식

장 - 한화정공 - 덕진경찰서 - 덕촌 - 전주세무서 . 환경관리청 

- 서신신일아파트 - 서신남양아파트 - 서신현대아파트 - 이마

트 - 유창아파트 - 화산공원 - 시설관리공단 . 화산체육관 - 근

영여고 - 전주영상미디어고등학교 - 중화산현대아파트 - 예수

병원 - 신흥중고 - 서문 - 객사 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시

장 - 공수내다리 - 예그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평

화주공1.2단지 - 평화2동사무소 - 신성초교 - 신성마을 - 평화

그린2차아파트 - 평화그린1차아파트 - 교도소

교도소 - 교도소일반버스	 �대

6:10       -      22:20

교도소 출발

06:05	 06:10	 06:25	 06:29	 06:45	 06:47	 07:06	

07:24	 07:42	 08:01	 08:20	 08:39	 08:57	 09:16	

09:34	 09:52	 10:11	 10:30	 10:49	 11:07	 11:26	

11:44	 12:02	 12:21	 12:40	 12:59	 13:17	 13:36	

13:54	 14:12	 14:31	 14:50	 15:09	 15:27	 15:46	

16:04	 16:22	 16:41	 17:00	 17:19	 17:37	 17:56	

18:14	 18:32	 18:51	 19:10	 19:29	 19:47	 20:06	

20:24	 20:42	 21:00	 21:20	 21:40	 22:00	 22:20	

참고사항: 동산동우체국 출발 : 06:05 	 06:25 	 06:45 

덕진경찰서 착 : 	 21:40 	 22:00 	 22:20

토요일 감회 운행 

06:05 	 06:29 	 07:24 	 08:39 	 09:34 	 10:49 	 11:44 

12:59 	 13:54 	 15:09 	 16:04 	 17:19 	 18:14 	 19:29 

20:24 	 21:40

일공휴일 감회 운행 

06:05 	 06:29 	 07:24 	 08:39 	 09:34 	 10:49 	 11:44 

12:59 	 13:54 	 15:09 	 16:04 	 17:19 	 18:14 	 19:29 

20:24 	 21:40

교도소 출발

운행시간표Ä 경유지



교도소 - 교도소

운행시간표Ä 경유지

교도소 출발

06:05	 06:15	 06:22	 06:34	 06:40	 06:52	 07:11	

07:29	 07:47	 08:06	 08:25	 08:44	 09:02	 09:21	

09:39	 09:57	 10:16	 10:35	 10:54	 11:12	 11:31	

11:49	 12:07	 12:26	 12:45	 13:04	 13:22	 13:41	

13:59	 14:17	 14:36	 14:55	 15:14	 15:32	 15:51	

16:09	 16:27	 16:46	 17:05	 17:24	 17:42	 18:01	

18:19	 18:37	 18:56	 19:15	 19:34	 19:52	 20:11	

20:29	 20:47	 21:05	 21:25	 21:45	 22:05	 22:25  

참고사항: 덕진경찰서 출발 : 	 06:05 	 06:15 	 06:22 

동산동우체국 착 	 21:45 	 22:05 	 22:25

토요일 감회 운행 

06:22 	 06:34 	 07:47 	 08:44 	 09:57 	 10:54 	 12:07 

13:04 	 14:17 	 15:14 	 16:27 	 17:24 	 18:37 	 19:34 

20:47 	 21:45

일공휴일 감회 운행 

06:22 	 06:34 	 07:47 	 08:44 	 09:57 	 10:54 	 12:07 

13:04 	 14:17 	 15:14 	 16:27 	 17:24 	 18:37 	 19:34 

20:47 	 21:45

교도소 출발

교도소 - 평화그린1차아파트 - 평화그린2차아파트 - 신성마을 

- 평화우체국 - 평화2동사무소 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 

- 장승백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전

다리 - 전동성당 - 객사 - 서문 - 신흥중고 - 예수병원 - 중화산

동파출소 - 전주문화방송국 - 한마음병원 - 근영여고 - 화산체

육관 - 서신우신아파트 - 이마트 - 서신현대아파트 - 서신중흥

아파트 - 광진산업 - 환경관리청 - 덕촌 - 덕진경찰서 - 한화

정공 - 대원공업사 - 하나로클럽 - 화개네거리 - 동제마을 - 정

암마을 - 월드컵경기장남문 - 면허시험장 . 월드컵경기장 - 호

남제일문 - 동산동사무소 - 동산동우체국 - 조촌초교 - 전주공

고 - 공무원연수원 - 중소기업지원센터 - 휴비스전주공장 - 중

소기업청 - 팔복근린상가 - 추천대교 - 덕일초등 - 원대한방병

원 - 덕진공원 - 전북대학교 - 방송통신대학교 - 금암광장 - 진

북전자상가 - 이정형외과 - 대우빌딩 - 전주시청 - 병무청 - 동

부시장 - 객사 - 서문 - 신흥중고 - 예수병원 - 중화산동파출소 

- 전주문화방송국 - 한양운남아파트 - 광진맨션 - 삼천쌍용1

단지 - 삼천세창짜임아파트 - 삼익수영장 - 농협평화지소 - 평

화코오롱아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼성강남아파트 - 평화

그린1차아파트 - 교도소

6:15       -      22:25

일반버스	 �대2



운행시간표Ä 경유지

6:10       -      22:10

전주대 - 전주대일반버스	 �대3-1

전주대학교 - 은화학교 - 효자공원 - 승화원입구 - 기전

중 . 기전여고 - 경찰청 - 베르디움 - 마전교 - 서신중 - 

서신동사무소 - 서신현대아파트 - 이마트 - 경기장거성아

파트 - 법원 , 검찰청 - KT북전주지점 - 전북대학교(농협) 

- 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한국은행 - 모래내 

- 모래내시장 - 전주생명과학고등학교 - 안골 - 전주시

보훈회관 - 기린초교 - 전주지방노동사무소 - 아중대우아

파트 - 아중현대아파트 - 중앙여고(원마트건너편) - 부

영6차아파트 - 인후 아남아파트 - 중노1동사무소 - 제일

고입구 - 동부시장 - 예술회관 - 전동성당 - 풍남문 - 전

주시보건소 . 다가우체국 - 완산동시외버스정류소 - 용

머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 남양황실아파

트 - 완산구청 - 중산타운 - 한들초교 - 현대에코르 - 마전

교 - 대한방직 - 경찰청 - 기전중 . 기전여고 - 승화원입

구 - 효자공원 - 은화학교 - 전주대학교

전주대 출발

06:10	 06:25	 06:40	 06:55	 07:10	 07:25	 07:40	

07:55	 08:10	 08:25	 08:40	 08:55	 09:10	 09:25	

09:40	 09:55	 10:10	 10:25	 10:40	 10:55	 11:10	

11:25	 11:40	 11:55	 12:10	 12:25	 12:40	 12:55	

13:10	 13:25	 13:40	 13:55	 14:10	 14:25	 14:40	

14:55	 15:10	 15:25	 15:40	 15:55	 16:10	 16:25	

16:40	 16:55	 17:10	 17:25	 17:40	 17:55	 18:10	

18:25	 18:40	 18:55	 19:10	 19:25	 19:40	 19:55	

20:10	 20:25	 20:40	 20:55	 21:10	 21:25	 21:40	

21:55	 22:10	 22:25	 22:40	  	  	  

참고사항: 

전북대출발 	 06:25, 	 06:35, 

동부시장착 	 21:55, 	 22:10, 	 22:25

일공휴일 감회 운행 : 

06:40, 	 07:40, 	 08:40, 	 09:40, 	 10:40, 	 11:40, 	 12:40 

13:40, 	 14:40, 	 15:40, 	 16:40, 	 17:40, 	 18:40, 	 19:40 

20:40, 	 21:40

전주대 출발



운행시간표Ä 경유지

전주대 출발

06:05	 06:20	 06:35	 06:50	 07:05	 07:20	 07:35	

07:50	 08:05	 08:20	 08:35	 08:50	 09:05	 09:20	

09:35	 09:50	 10:05	 10:20	 10:35	 10:50	 11:05	

11:20	 11:35	 11:50	 12:05	 12:20	 12:35	 12:50	

13:05	 13:20	 13:35	 13:50	 14:05	 14:20	 14:35	

14:50	 15:05	 15:20	 15:35	 15:50	 16:05	 16:20	

16:35	 16:50	 17:05	 17:20	 17:35	 17:50	 18:05	

18:20	 18:35	 18:50	 19:05	 19:20	 19:35	 19:50	

20:05	 20:20	 20:35	 20:50	 21:05	 21:20	 21:35	

21:50	 22:05	 22:20	 22:35	  	  	  

참고사항: 

동부시장출발 	 06:15 

전북대착 		 21:50, 	 22:05, 	 22:20, 	 22:35,

일공휴일 감회 운행 : 

06:20, 	 07:20, 	 08:20, 	 09:20, 	 10:20, 	 11:20, 	 12:20 

13:20, 	 14:20, 	 15:20, 	 16:20, 	 17:20, 	 18:20, 	

19:20, 	 20:20, 	 21:20, 	 22:20

전주대 출발

전주대학교 - 은화학교 - 효자공원 - 승화원입구 - 기전중 . 기

전여고 - 경찰청 - 베르디움 - 마전교 - 현대에코르 - 한들초교 - 

중산타운 - 완산구청 - 한양운남아파트 - 서부시장 - 효자주공3

단지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸

전다리 - 전동성당 - KT전주지사 - 동부시장 - 전주제일고입

구 - 중노1동사무소 - 마당제 - 아중제일2차아파트 - 중앙여

고(원마트) - 우아롯데아파트 - 아중대우아파트 - 전주지방노

동사무소 - 기린초교 - 전주시보훈회관 - 안골 - 전주생명과학

고등학교 - 모래내시장 - 모래내 - 한국은행 - 금암광장(팔달

로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - KT북

전주지점 - 법원 , 검찰청 - 경기장거성아파트 - 이마트 - 서신

현대아파트 - 서신동사무소 - 서신중 - 마전교 - 대한방직 - 경

찰청 - 기전중 , 기전여고 - 승화원입구 - 효자공원 - 은화학

교 - 전주대학교

전주대 - 전주대
6:05       -      22:35

일반버스	 �대3-2



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 성원무지개아파트 - 송북초교 - 송천신일아파

트 - 송천현대아파트 - 송천주공 - 대송장례식장 - 화정

마을 - 차량등록사업소 - 보호관찰소 - 호성동아아파

트 - 호성동신아파트 - 기린중 - 전주역 - 한국전기안전

공사 - 명주골네거리 - 북일초교 - 전주시보훈회관 - 기

린초교 - 전주지방노동사무소 - 아중대우아파트 - 아중현대

아파트 - 중앙여고(원마트건너편) - 부영6차아파트 - 인

봉초교 - 부영2차아파트 - 인후초교 - 화평 - 화약골 - 성

황당 - 기자촌주유소 - 전고 - 동부시장 - 국민은행 - 코

아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금암1동사무

소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 덕진공원 - 도립국

악원 - 도립여성중고 - 송천삼거리 - 한양아파트 - 송천대

명아파트 - 송천롯데아파트 - 농수산시장

농수산시장 출발

06:22	 06:47	 07:12	 07:37	 08:02	 08:27	 08:52	

09:17	 09:42	 10:07	 10:32	 10:57	 11:22	 11:47	

12:12	 12:37	 13:02	 13:27	 13:52	 14:17	 14:42	

15:07	 15:32	 15:57	 16:22	 16:47	 17:12	 17:37	

18:02	 18:27	 18:52	 19:17	 19:42	 20:07	 20:32	

20:57	 21:22	 21:45	 22:12	  

참고사항: 

전주역출발 : 	 06:25, 

동부시장출발 : 	 06:42,

토요일 감회운행 : 

06:47, 	 08:27, 	 10:07, 	 11:47, 	 13:27, 	 15:07, 	 16:47 	

18:27, 	 20:07, 	 21:47 

일공휴일 감회운행 : 

06:47, 	 08:27, 	 10:07, 	 11:47, 	 13:27, 	 15:07, 	 16:47 

18:27, 	 20:07, 	 21:47 

농수산시장 출발

농수산시장 - 농수산시장
6:22                -              22:12

일반버스	 �대4-1



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천롯데아파트 - 송천대명아파트 - 한양아파

트 - 송천동파출소 - 송천삼거리 - 송천센트럴파크 - 도립

국악원 - 덕진공원 - 전북대학교(농협) - 방송통신대학교 

- 금암광장(팔달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 북문 - KT

전주지사 - 동부시장 - 전고 - 기자촌주유소 - 성황당 - 화

약골 - 화평 - 기린초교 - 인후초교 - 부영2차아파트 - 인

봉초교 - 아중제일2차아파트 - 중앙여고(원마트) - 우아롯

데아파트 - 아중대우아파트 - 전주지방노동사무소 - 기린초

교 - 전주시보훈회관 - 인후1동사무소 - 북일초교 - 명주

골네거리 - 우아삼성병원 - 전주역 - 국립 농관원 - 호성

동신아파트 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록

사업소 - 화정마을 - 대송장례식장 - 송천주공 - 송천현대

아파트 - 송천신일아파트 - 송북초교 - 성원무지개아파트 - 농

수산시장

농수산시장 출발

06:22	 06:42	 06:47	 07:12	 07:37	 08:02	 08:27	

08:52	 09:17	 09:42	 10:07	 10:32	 10:57	 11:22	

11:47	 12:12	 12:37	 13:02	 13:27	 13:52	 14:17	

14:42	 15:07	 15:32	 15:57	 16:22	 16:47	 17:12	

17:37	 18:02	 18:27	 18:52	 19:17	 19:42	 20:07	

20:32	 20:57	 21:22	 21:47	 22:12 	  

참고사항: 

동부시장출발 : 	 06:42 

토요일 감회운행 : 	

06:47, 	 08:27, 	 10:07, 	 11:47, 	 13:27, 	 15:07, 	 16:47 

18:27, 	 20:07, 	 21:47 

일공휴일 감회운행 : 

06:47, 	 08:27, 	 10:07, 	 11:47, 	 13:27, 	 15:07, 	 16:47 

18:27, 	 20:07, 	 21:47 

농수산시장 출발

농수산시장 - 농수산시장
6:22                -              22:12

일반버스	 �대4-2



운행시간표Ä 경유지

화산체육관 - 절룡리 - 서신성당 - 서신중 - 서신동사무소 

- 광진선수촌아파트 - 서일초교 - 여울초교 - 서신e편한세

상 - 서신신일아파트 - 서중 - 제일비사벌아파트 - 서신

현대아파트 - 이마트 - 백제교 - 노동회관 , 고속버스터미

널 - 시외버스터미널 - 금암광장(팔달로) - 한국은행 - 중앙성

당 - 외환은행 - 전동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예

그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평화주공1.2단

지 - 완산여고 - 평화동파출소 - 삼천우성아파트 - 광진

공작아파트 - 광진맨션 - 남양황실아파트 - 한마음병원 

- 근영여고 - 화산체육관

화산체육관 출발

06:05	 06:27	 06:50	 07:12	 07:35	 07:57	 08:20	

08:42	 09:05	 09:27	 09:50	 10:12	 10:35	 10:57	

11:20	 11:42	 12:05	 12:27	 12:50	 13:12	 13:35	

13:57	 14:20	 14:42	 15:05	 15:27	 15:50	 16:12	

16:35	 16:57	 17:20	 17:42	 18:05	 18:27	 18:50	

19:12	 19:35	 19:57	 20:20	 20:42	 21:05	 21:27	

21:50	 22:20	  	  	  	  	

참고사항: 

토요일 감회운행: 

06:05, 	 07:35, 	 09:05, 	 10:35, 	 12:05, 	 13:35, 	 15:05 

16:35, 	 18:05, 	 19:35, 	 21:05

일공휴일 감회운행: 

06:05, 	 07:35, 	 09:05, 	 10:35, 	 12:05, 	 13:35, 	 15:05 

16:35, 	 18:05, 	 19:35, 	 21:05

화산체육관 출발

화산체육관 - 화산체육관
6:05                -              22:20

일반버스	 �대5-1



운행시간표Ä 경유지

화산체육관 - 근영여고 - 한마음병원 - 한양운남아파트 - 

광진맨션 - 삼천쌍용1단지 - 삼천우성아파트 - 한양병

원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동

성당 - 대한문고 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달

로) - 시외버스터미널 - 노동회관 , 고속버스터미널 - 이마

트 - 서신현대아파트 - 제일비사벌아파트 - 서중 - 광진

산업 - 서곡교 - 서신e편한세상 - 여울초교 - 서일초교 - 광

진선수촌아파트 - 서신동사무소 - 서신중 - 서신성당 - 

절룡리 - 유창아파트 - 화산공원 - 화산체육관

화산체육관 출발

06:10	 06:32	 06:55	 07:17	 07:40	 08:02	 08:25	

08:47	 09:10	 09:32	 09:55	 10:17	 10:40	 11:02	

11:25	 11:47	 12:10	 12:32	 12:55	 13:17	 13:40	

14:02	 14:25	 14:47	 15:10	 15:32	 15:55	 16:17	

16:40	 17:02	 17:25	 17:47	 18:10	 18:32	 18:55	

19:17	 19:40	 20:02	 20:25	 20:47	 21:10	 21:32	

21:55	 22:25	  	  	  	  

참고사항: 

토요일 감회운행: 

06:10, 	 07:40, 	 09:10, 	 10:40, 	 12:10, 	 13:40, 	 15:10 

16:40, 	 18:10, 	 19:40, 	 21:10

일공휴일 감회운행: 

06:10, 	 07:40, 	 09:10, 	 10:40, 	 12:10, 	 13:40, 	 15:10 

16:40, 	 18:10, 	 19:40, 	 21:10

화산체육관 출발

화산체육관 - 화산체육관
6:10                -              22:25

일반버스	 �대5-2



운행시간표Ä 경유지

전주대학교 , 경륜장 - 영생고 , 전주대사대부고 - 호남

제일고 - 보훈지청 , 롯데마트 - 유로병원 - 전라북도도

청 - 효자다리 - 중화2동사무소 - 현대에코르아파트 - 화산

공원 - 진북터널 - 동국아파트 - 동양아파트 - 농협태평지

점 - 전주초교 - 상진신협 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시

장 - 전주생명과학고등학교 - 동중 - 위브어울림 - 북일

초교 - 안골 - 전주생명과학고등학교 - 모래내시장 - 모래

내 - 흥국생명 - 중앙성당 - 상진신협 - 전주초교 - 농협

태평지점 - 동양아파트 - 동국아파트 - 진북터널 - 화산공

원 - 하늘채아파트 - 중화2동사무소 - 효자다리 - 전라북

도도청 - 보훈지청 - 호남제일고 , 전일고 - 전주대학교

전주대 출발

06:10	 06:25	 06:40	 06:55	 07:10	 07:25	 07:40	

07:55	 08:10	 08:25	 08:40	 08:55	 09:10	 09:25	

09:40	 09:55	 10:10	 10:25	 10:40	 10:55	 11:10	

11:25	 11:40	 11:55	 12:10	 12:25	 12:40	 12:55	

13:10	 13:25	 13:40	 13:55	 14:10	 14:25	 14:40	

14:55	 15:10	 15:25	 15:40	 15:55	 16:10	 16:25	

16:40	 16:55	 17:10	 17:25	 17:40	 17:55	 18:10	

18:25	 18:40	 18:55	 19:05	 19:25	 19:40	 19:55	

20:10	 20:25	 20:40	 20:55	 21:10	 21:25	 21:40	

21:55	 22:10	 22:25	  	  	  	  

참고사항: 

안골착 : 	 22:10 	 22:25

토요일 감회 운행 

06:55 	 08:25 	 09:55 	 11:25 	 12:55 	 14:25 	 15:55 

17:25 	 18:55 	 20:25 	 21:55

일공휴일 감회 운행 

06:55 	 08:25 	 09:55 	 11:25 	 12:55 	 14:25 	 15:55 

17:25 	 18:55 	 20:25 	 21:55

전주대 출발

6:10       -      22:25

전주대 - 전주대일반버스	 �대6



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 

용머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객

사 - 국민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달

로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 

덕진공원 - 도립국악원 - 도립여성중고 , 롯데마트 - 송

천1동사무소 - 전라고 - 송북초교 - 송천신일아파트 - 예

비군훈련장 - 사단앞 - 화정리 - 초포초교 - 상중마을 - 

오매마을 - 백석네거리 - 백석마을 - 전당리 - 연봉마을

입구 - 미산초교 - 회룡마을

구통계청 출발

06:54	 08:07	 09:34	 10:47	 12:14	 13:27	 14:54	

16:07	 17:34	 18:47	 20:14	 21:27	  	  	

 	  	  	  	  	  

회룡 출발

06:47	 08:14	 09:27	 10:54	 12:07	 13:34	 14:47	

16:14	 17:27	 18:54	 20:07	 21:34	

6:47       -      21:34

구통계청 - 회룡일반버스	 �대9



운행시간표Ä 경유지

원상림 - 만절리고개 - 효자공원 - 은화학교 - 전주대학교 

, 경륜장 - 영생고 , 전주대사대부고 - 호남제일고 - 엘

드아파트 - 이동교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광장 - 서

부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정

류소 - 시립도서관(복편:풍남문) - 싸전다리 - 전동성당 

- 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생명

과학고등학교 - 동중 - 위브어울림 - 명주골네거리 - 우아

삼성병원 - 전주역 - 국립농관원 - 호성동신아파트 - 호

성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 - 고당마

을 - 농원마을 - 한사월마을 - 신중마을 - 하오마을 - 진

조리종점

원상림 출발

06:30	 09:00	 11:35	 14:05	 16:40	 19:10	 21:40	

 	  	  

참고사항: 

전주대 식사후 원상림 운행 	 11:35 	 16:40

진조리 출발

07:40	 10:15	 12:50	 15:20	 17:55	 20:25

6:40       -      21:40

원상림 - 진조리일반버스	 �대12



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고

개 - 완산동시외버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객사 - 국

민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금

암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 덕진공

원 - 도립국악원 - 도립여성중고 , 롯데마트 - 송천1동사

무소 - 전라고 - 송북초교 - 송천신일아파트 - 예비군훈

련장 - 사단앞 - 화정리 - 초포초교 - 상중마을 - 오매마

을 - 백석네거리 - 백석마을 - 전당리 - 연봉마을입구 - 

미산초교 - 주정마을 - 진기마을

구통계청 출발

06:18	 07:41	 08:58	 10:21	 11:38	 13:01	 14:18	

15:41	 16:58	 18:21	 19:38	 21:01	 22:10	  	

 	  	  	  	  	  

진기 출발

06:21	 07:38	 09:01	 10:18	 11:41	 12:58	 14:21	

15:38	 17:01	 18:18	 19:41	 20:58

6:18       -      22:10

구통계청 - 진기일반버스	 �대31



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객

사 - 국민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) 

- 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 덕

진공원 - 도립국악원 - 도립여성중고 , 롯데마트 - 송천

1동사무소 - 전라고 - 송북초교 - 송천신일아파트 - 예비

군훈련장 - 사단앞 - 화정리 - 초포초교 - 상중마을 - 오매

마을 - 백석네거리 - 백석마을 - 전당리 - 진조리

구통계청 출발

07:06	 08:26	 09:46	 11:06	 12:26	 13:46	 15:06	

16:26	 17:46	 19:06	 20:26	 21:46	  	  	

 	  	  	  	  	  

진조리 출발

07:06	 08:26	 09:46	 11:06	 12:26	 13:46	 15:06	

16:26	 17:46	 19:06	 20:26	 21:46

7:06           -      21:46

구통계청 - 진조리일반버스	 �대49



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생

명과학고등학교 - 안골 - 인후1동사무소 - 북일초교 - 명

주골네거리 - 청년회의소 - 우아중 - 엘지동아아파트 - 호

성주공 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 - 

고당마을 - 용진 - 운교마을 - 상운리 - 시천마을 - 도계

마을 - 간중초교 - 원간중리 - 두먹마을 - 신봉마을

교도소 출발

06:30	 07:50	 09:10	 10:30	 11:50	 13:10	 14:30	

15:50	 17:10	 18:30	 19:50	 21:10	 22:25	  	

 	  	  	  	  	  

신봉리 출발

06:30	 07:45	 09:05	 10:25	 11:45	 13:05	 14:25	

15:45	 17:05	 18:25	 19:45	 21:05

6:30       -      22:25

교도소 - 신봉리일반버스	 �대54



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생

명과학고등학교 - 안골 - 인후1동사무소 - 북일초교 - 명

주골네거리 - 청년회의소 - 우아중 - 엘지동아아파트 - 호

성주공 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 - 

고당마을 - 용진 - 운교마을 - 상운리 - 시천마을 - 도계

마을 - 간중초교 - 원간중리 - 두먹마을 - 오천마을

교도소 출발

07:10	 08:30	 09:50	 11:10	 12:30	 13:50	 15:10	

16:30	 17:50	 19:10	 20:30	 21:50	  	  	

 	  	  	  	  	  

오천 출발

07:10	 08:25	 09:45	 11:05	 12:25	 13:45	 15:05	

16:25	 17:45	 19:05	 20:25	 21:45

7:10       -  21:50

교도소 - 오천일반버스	 �대55



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생

명과학고등학교 - 안골 - 인후1동사무소 - 북일초교 - 명

주골네거리 - 청년회의소 - 우아중 - 엘지동아아파트 - 호

성주공 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 - 

고당마을 - 하이삼거리 - 목효마을 - 효천 - 설경마을

교도소 출발

08:10	 10:50	 13:30	 16:10	 18:50	 21:30	  	

 	  	  

참고사항: 

구억리착 : 21:30

효천,설경 출발

06:50	 09:20	 12:00	 14:40	 17:20	 20:00	  	

 	  	  

참고사항: 목효마을발 : 06:50

6:50       -           21:30

교도소 - 효천,설경일반버스	 �대56



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생

명과학고등학교 - 안골 - 인후1동사무소 - 북일초교 - 명

주골네거리 - 청년회의소 - 우아중 - 엘지동아아파트 - 호

성주공 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 - 

고당마을 - 용진주유소 - 소양교 - 금성자동차학원 - 구

억마을 - 용정마을 - 구억정미소 - 하이삼거리 - 상삼마

을 - 용암 - 관전마을 - 설경마을

교도소 출발

06:45	 09:30	 12:10	 14:50	 17:30	 20:10	  	

 	  	  

참고사항: 

부평출발 06:45

설경 출발

08:10	 10:50	 13:30	 16:10	 18:50	 21:30

교도소 - 설경
6:45       -  21:30

일반버스	 �대57



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생

명과학고등학교 - 안골 - 인후1동사무소 - 북일초교 - 명

주골네거리 - 청년회의소 - 우아중 - 엘지동아아파트 - 호

성주공 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 

- 고당마을 - 용진 - 용택마을 - 신기마을 - 서계마을 - 터

지내마을

교도소 출발

07:30	 08:50	 10:10	 11:30	 12:50	 14:10	 15:30	

16:50	 18:10	 19:30	 20:50	 22:05	  	  	

 	  	  	  	  	  

참고사항: 07:30, 12:50, 18:10-전당리운행

서계 출발

06:15	 07:30	 08:50	 10:10	 11:30	 12:50	 14:10	

15:30	 16:50	 18:10	 19:30	 20:50	  	  	

 	  	  	  	  	  

참고사항: 08:50 , 14:10 , 19:30-전당리출발

6:15       -  22:05

교도소 - 서계일반버스	 �대58



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생

명과학고등학교 - 동중 - 위브어울림 - 명주골네거리 - 우

아삼성병원 - 전주역 - 우아럭키아파트 - 우정신세계아파

트 - 우아2동파출소 - 백자동 - 산정마을 - 원산정 - 하이

리교 - 하이리 - 하이삼거리 - 상삼리 - 용교 - 복고시기

마을 - 마월리 - 단암사 - 죽절리 - 황운교 - 소양면주민

자치센터 - 소양 - 하망표 - 상망표

교도소 출발

07:55	 10:45	 13:35	 16:25	 19:15	 22:05	  	

 	  	  

망표 출발

06:30	 09:20	 12:10	 15:00	 17:50	 20:40

7:55       -  22:05

교도소 - 망표일반버스	 �대60



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 한빛미곡처리장 - 효자휴먼시아4단지 

- 효자휴먼시아1단지 - 효자휴먼시아5,6단지 - 동암고 - 전북

교육청 - 우전초교 - 효자현대아파트 - 안행교 - 효자광

장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시외

버스정류소 - 시립도서관(복편:풍남문) - 싸전다리 - 전

동성당 - 전북은행경원지점 - 코아백화점 - 전북교육문화

회관 - 전주시교육청 - 진북우성아파트후문 - 숲정이성당

(복편:동양아파트,중앙시장) - 진북현대아파트 - 서신초

교 - 절룡리 - 서신성당 - 서신중 - 서신동사무소 - 제일

비사벌아파트 - 서중 - 광진산업 - 서곡로타리 - 서곡마

을 - 서곡주공아파트 - 서곡초교 - 서곡근린공원 - 아이파

크아파트 - 경찰청 - 도청 - 유로병원 - 롯데마트 - 전일

고(보훈지청) - 호남제일고 - 영생고 , 전주대부속여고(

온고을여고) - 전주대학교종점

구통계청 출발

06:10	 06:30	 06:45	 07:00	 07:15	 07:30	 07:45	

08:00	 08:15	 08:30	 08:45	 09:00	 09:15	 09:30	

09:45	 10:00	 10:15	 10:30	 10:45	 11:00	 11:15	

11:30	 11:45	 12:00	 12:15	 12:30	 12:45	 13:00	

13:15	 13:30	 13:45	 14:00	 14:15	 14:30	 14:45	

15:00	 15:15	 15:30	 15:45	 16:00	 16:15	 16:30	

16:45	 17:00	 17:15	 17:30	 17:45	 18:00	 18:15	

18:30	 18:45	 19:00	 19:15	 19:30	 19:45	 20:00	

20:15	 20:30	 20:45	 21:00	 21:15	 21:30	 21:45	

22:00	 22:15	 22:30	  	  	  	  

참고사항: 토요일 감회 운행 06:45 08:00 08:45 09:45 11:00 11:45 

12:45 14:00 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 20:00 20:45 21:45

일공휴일 감회 운행 06:45 08:00 08:45 09:45 11:00 11:45 12:45 

14:00 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 20:00 20:45 21:45

전주대학교 출발 (same as above)	  	  	  

참고사항: 토요일 감회 운행 06:30 07:15 08:15 09:30 10:15 11:15 

12:30 13:15 14:15 15:30 16:15 17:15 18:30 19:15 20:15 21:30 22:15

일공휴일 감회 운행 06:30 07:15 08:15 09:30 10:15 11:15 12:30 

13:15 14:15 15:30 16:15 17:15 18:30 19:15 20:15 21:30 22:15

6:10           -      22:30

구통계청 - 전주대일반버스	 12대61



운행시간표Ä 경유지

삼산리 - 안산마을 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주

박물관 - 전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현

대아파트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단

지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 완산교 - 서

문 - 객사 - 국민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장

(팔달로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하

도) - 덕진공원 - 도립국악원 - 도립여성중고 - 송천1동

사무소 - 전라고 - 송북초교 - 송천신일아파트 - 예비군

훈련장 - 사단앞 - 화정리 - 고당마을 - 농원마을 - 한사월

마을 - 신중마을 - 하오마을 - 진조리종점

삼산리 출발

06:31	 07:21	 07:51	 08:41	 09:11	 10:01	 10:31	

11:21	 11:51	 12:41	 13:11	 14:01	 14:31	 15:21	

15:51	 16:41	 17:11	 18:01	 18:31	 19:21	 19:51	

20:41	 21:11	 22:17	  	  	  	

참고사항: 

토요일 감회 운행 : 	06:31 09:11 11:51 	14:31 17:11 19:51

일공휴일 감회 운행 : 06:31 09:11 11:51 14:31 17:11 19:51

진조리 출발

06:34	 07:24	 07:54	 08:44	 09:14	 10:04	 10:34	

11:24	 11:54	 12:44	 13:14	 14:04	 14:34	 15:24	

15:54	 16:44	 17:14	 18:04	 18:34	 19:24	 19:54	

20:44	 21:14	 22:04	  	  	  	  

참고사항: 

토요일 감회 운행 : 	07:54 10:34 13:14 15:54 18:34 21:14

일공휴일 감회 운행 : 07:54 10:34 13:14 15:54 18:34 21:14

6:31       -      22:17

삼산리 - 진조리일반버스	 �대62



운행시간표Ä 경유지

만성동 - 옥계교회 - 두현마을 - 만성초교 - 만성동입구 - 

만절리고개 - 효자공원 - 은화학교 - 전주대학교 - 영생고 

, 온고을여고 - 호남제일고 , 전일고 - 엘드아파트 - 이동

교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공

3단지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서

관(복편:풍남문) - 싸전다리 - 전동성당 - 전북은행경원

지점 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금암

1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공

원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복근린상가 

- 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공

무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 반월

동 삼오아파트 - 전주IC - 월곡마을 - 용신마을

만성동 출발

06:15	 08:15	 09:15	 11:15	 12:15	 14:14	 15:15	

17:15	 18:15	 20:15	 21:15	  	  	  	

 	  	  	  	  	  

용신 출발

06:40	 07:40	 09:40	 10:40	 12:40	 13:40	 15:40	

16:40	 18:40	 19:40	 21:40

6:15       -   21:15

만성동 - 용신일반버스	 �대69



운행시간표Ä 경유지

만성동 - 옥계교회 - 두현마을 - 만성초교 - 만성동입구 - 

만절리고개 - 효자공원 - 은화학교 - 전주대학교 - 영생고 

, 온고을여고 - 호남제일고 , 전일고 - 엘드아파트 - 이동

교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공

3단지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서

관(복편:풍남문) - 싸전다리 - 전동성당 - 전북은행경원

지점 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금암

1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공

원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 

신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무원

연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 반월주

공아파트 - 반월동삼오아파트 - 실용리 - 암실

만성동 출발

07:15	 10:15	 13:15	 16:15	 19:15	 22:15	  	

 	  	  

암실 출발

08:40	 11:40	 14:40	 17:40	 20:40

7:15       -   22:15

만성동 - 암실일반버스	 �대70



Ä 경유지 운행시간표

전주역 - 한국전기안전공사 - 사학연금

회관 - 대학병원입구 - 사대부고사거리 

- 배나무골 - 금암중앙하이츠 - KBS전

주방송국 - 시외버스터미널 - 노동회관 - 

고속버스터미널 - 수협도지회 - 금암광장(

팔달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 북문 - 

전동성당 - 풍남문 - 전주시보건소 . 다

가우체국 - 완산동시외버스정류소 - 용머

리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효

자광장 - 안행교 - 효자롯데아파트 - 남양

무궁화아파트 - 석산마을 - 함대마을 - 

용산리 - 신성양노원 - 해성중고 - 정동

마을 - 용강마을 - 떡정거리 - 망월리 - 

원서지마을 - 황소마을 - 구덕마을 - 독

배마을 - 유각마을 - 청도리 - 하운동마

을 - 하운교 - 용화동 - 금산사

6:09               -      22:10

전주역광장 - 금산사일반버스	 �대79

전주역광장 출발

06:09	 06:34	 06:58	 07:22	 07:46	 08:10	 08:35	 08:59	 09:24	

09:48	 10:12	 10:36	 11:00	 11:25	 11:49	 12:14	 12:38	 13:02	

13:26	 13:50	 14:15	 14:39	 15:04	 15:28	 15:52	 16:16	 16:40	

17:05	 17:29	 17:54	 18:18	 18:42	 19:06	 19:30	 19:55	 20:19	

20:44	 21:10	 21:40	 22:10	  	  

참고사항: 07:22 , 15:52 , 21:40-장재동운행

일공휴일 감회 운행 : 06:09 08:10 08:59 11:00 11:49 13:50 14:39 16:40 17:29 19:30 20:19

토요일 감회운행 : 06:09 08:59 11:49 14:39 17:29 20:19

금산사 출발

06:21	 06:45	 07:10	 07:24	 07:49	 08:13	 08:37	 09:01	 09:25	

09:50	 10:14	 10:39	 11:03	 11:27	 11:51	 12:15	 12:40	 13:04	

13:29	 13:53	 14:17	 14:41	 15:05	 15:30	 15:54	 16:19	 16:43	

17:07	 17:31	 17:55	 18:20	 18:44	 19:09	 19:33	 19:57	 20:21	

20:45	 21:10	 21:40	 22:00 

참고사항: 14:17 19:57 장재동 운행

토요일 감회 운행 : 07:24 10:14 13:04 15:54 18:44 21:40

일공휴일 감회 운행 : 06:45 07:24 09:25 10:14 12:15 13:04 15:05 15:54 17:55 18:44 20:45 21:40



운행시간표Ä 경유지

원당리 - 원당리입구 - 학전마을 - 중인초교 - 떡정거리 

- 용강마을 - 정동마을 - 해성중고 - 신성양노원 - 용산리 

- 농협공판장 - 삼천주공4.5단지 - 흥건1차아파트 - 흥

건2차아파트 - 완산소방서 - 삼천동파출소 - 삼천세경아

파트 - 광진목화아파트 - 광진맨션 - 서부시장 - 효자주

공3단지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도

서관(복편:풍남문) - 싸전다리 - 전동성당 - 예술회관 - 국

민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금

암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 덕진공

원 - 도립국악원 - 도립여성중고 - 송천삼거리 - 송천동파

출소 - 송천대명아파트 - 송천롯데아파트 - 농수산시장

원당리 출발

06:37	 07:57	 09:17	 10:37	 11:57	 13:17	 14:37	

15:57	 17:17	 18:37	 19:57	 21:17	  	  	

 	  	  	  	  	  

농수산시장 출발

06:37	 07:57	 09:17	 10:37	 11:57	 13:17	 14:37	

15:57	 17:17	 18:37	 19:57	 21:17

6:37       -              21:17

원당리 - 농수산시장일반버스	 �대87



운행시간표Ä 경유지

중인리 - 중인초교 - 떡정거리 - 용강마을 - 삼천교 - 장교

리 - 대왕장미아파트 - 흥건1차아파트 - 흥건2차아파트 - 완

산소방서 - 삼천동파출소 - 삼천세경아파트 - 광진목화아

파트 - 광진맨션 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 

- 완산동시외버스정류소 - 시립도서관(복편풍남문) - 싸

전다리 - 전동성당 - 예술회관 - 전북은행경원지점 - 코

아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금암1동사무

소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대

한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 호남고속 

- 야전리 - 연탄공장 - 감수리

중인리 출발

06:30	 06:50	 07:10	 07:30	 07:50	 08:10	 08:30	

08:50	 09:10	 09:30	 09:50	 10:10	 10:30	 10:50	

11:10	 11:30	 11:50	 12:10	 12:30	 12:50	 13:10	

13:30	 13:50	 14:10	 14:30	 14:50	 15:10	 15:30	

15:50	 16:10	 16:30	 16:50	 17:10	 17:30	 17:50	

18:10	 18:30	 18:50	 19:10	 19:30	 19:50	 20:10	

20:30	 20:50	 21:10	 21:30	 21:50	 22:25	

 	  

감수리 출발

06:30	 06:50	 07:10	 07:30	 07:50	 08:10	 08:30	

08:50	 09:10	 09:30	 09:50	 10:10	 10:30	 10:50	

11:10	 11:30	 11:50	 12:10	 12:30	 12:50	 13:10	

13:30	 13:50	 14:10	 14:30	 14:50	 15:10	 15:30	

15:50	 16:10	 16:30	 16:50	 17:10	 17:30	 17:50	

18:10	 18:30	 18:50	 19:10	 19:30	 19:50	 20:10	

20:30	 20:50	 21:10	 21:30	 22:00	 22:25

6:30       -      22:20

중인리 - 감수리일반버스	 �대88



운행시간표Ä 경유지

중인리 - 중인초교 - 떡정거리 - 용강마을 - 정동마을 - 해

성중고 - 신성양노원 - 용산리 - 농협공판장 - 삼천주공

4.5단지 - 흥건1차아파트 - 흥건2차아파트 - 완산소방서 - 삼

천동파출소 - 삼천세경아파트 - 광진목화아파트 - 광진

맨션 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시

외버스정류소 - 시립도서관(복편풍남문) - 싸전다리 - 전

동성당 - 예술회관 - 국민은행 - 코아백화점 - 한국은행 

- 금암광장(팔달로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전

북대학교(지하도) - 덕진공원 - 도립국악원 - 도립여성중고 

- 송천삼거리 - 송천동파출소 - 송천대명아파트 - 송천롯데

아파트 - 농수산시장

농수산시장 출발

06:15	 06:57	 07:17	 07:37	 08:17	 08:37	 08:57	

09:37	 09:57	 10:17	 10:57	 11:17	 11:37	 12:17	

12:37	 12:57	 13:37	 13:57	 14:17	 14:57	 15:17	

15:37	 16:17	 16:37	 16:57	 17:37	 17:57	 18:17	

18:57	 19:17	 19:37	 20:17	 20:37	 20:57	 21:42	

22:07	  	  	  	  

참고사항: 

우목실운행 : 11:17, 16:37(노선번호 86번)

중인리 출발

06:10	 07:00	 07:20	 07:40	 08:20	 08:40	 09:00	

09:40	 10:00	 10:20	 11:00	 11:20	 11:40	 12:20	

12:40	 13:00	 13:40	 14:00	 14:20	 15:00	 15:20	

15:40	 16:20	 16:40	 17:00	 17:40	 18:00	 18:20	

19:00	 19:20	 19:40	 20:20	 20:40	 21:00	 21:40	

22:05	  	  	  	  

참고사항: 

우목실운행 : 07:20, 12:40, 18:00(노선번호 86번운행)

6:15               -      22:07

농수산시장 - 중인리일반버스	 �대89



Ä 경유지 운행시간표

6:00       -              22:20

교도소 - 전주비전대일반버스	 15대105

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파

트 - 삼성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오

롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 

- 장승백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 - 공수

내다리 - 싸전다리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙

시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생명과학고등

학교 - 인후네거리 - 기린네거리 - 기린초교 - 전

주지방노동사무소 - 아중대우아파트 - 아중현대

아파트 - 중앙여고(원마트건너편) - 중앙여고(하

인교) - 아중역 - 우정신세계아파트 - 우아럭키아

파트 - 통운마트 - 전주역 - 국립 농관원 - 호성동

아아파트 - 우아중 - 청년회의소 - 사학연금회관 - 

대학병원입구 - 사대부고사거리 - 전주소방서 - 종

합경기장 - 이마트 - 서신현대아파트 - 제일비사

벌아파트 - 서중 - 서신남양아파트 - 서신동사무소 

- 서신중 - 서신성당 - 절룡리 - 유창아파트 - 화

산공원 - 화산체육관 - 근영여고 - 한마음병원 - 

한양운남아파트 - 광진목화아파트 - 삼천세경아파

트 - 삼천동파출소 - 효문여중 - 삼익수영장 - 양

지중 - 평화동신아파트 - 삼천두일아파트 - 흥건

1차아파트 - 흥건2차아파트 - 풍남중 - 상산고 - 

효자롯데아파트 - 우전초교 - 동암고 - 한빛미곡

처리장 - 휴먼시아4단지 - 전주비전대학

교도소 출발 	 06:00	 06:17	 06:20	 06:34	 06:40	 06:52	

07:09	 07:26	 07:44	 08:01	 08:18	 08:36	 08:53	 09:10	

09:28	 09:45	 10:02	 10:20	 10:37	 10:54	 11:12	 11:29	

11:46	 12:04	 12:21	 12:38	 12:56	 13:13	 13:30	 13:48	

14:05	 14:22	 14:40	 14:57	 15:14	 15:32	 15:49	 16:06	

16:24	 16:41	 16:58	 17:16	 17:33	 17:50	 18:08	 18:25	

18:42	 19:00	 19:17	 19:34	 19:52	 20:09	 20:26	 20:44	

21:01	 21:18	 21:36	 21:53	 22:10	 22:30	  	  

참고사항: 노동사무소발 : 06:00 06:20 06:40 사대부고착 21:53 전주역착 22:10 22:30

토요일 감회 운행 : 06:20 06:34 09:10 10:02 10:54 13:30 14:22 15:14 17:50 18:42 19:34 22:10 

일공휴일 감회 운행 : 06:20 06:34 07:44 09:10 10:02 10:54 12:04 13:30 14:22 15:14 

16:24 17:50 18:42 19:34 20:44 22:10 

전주비전대 출발 	 06:05	 06:08	 06:25	 06:26	 06:43	 06:45	

07:00	 07:18	 07:35	 07:52	 08:10	 08:27	 08:44	 09:02	

09:19	 09:36	 09:54	 10:11	 10:28	 10:46	 11:03	 11:20	

11:38	 11:55	 12:30	 12:47	 12;12	 13:04	 13:22	 13:39	

13:56	 14:14	 14:31	 14:48	 15:06	 15:23	 15:40	 15:58	

16:15	 16:32	 16:50	 17:07	 17:24	 17:42	 17:59	 18:16	

18:34	 18:51	 19:08	 19:26	 19:43	 20:00	 20:18	 20:35	

20:52	 21:10	 21:30	 21:50	 22:10	 22:30 	  	  	  

참고사항: 아중역출발 06:05 06:25 06:45 노동사무소착 21:50 22:10 이마트착 22:30 

토요일 감회 운행 : 07:00 07:52 08:44 11:20 12:12 13:04 15:40 16:32 17:24 20:00 20:52 21:50

일공휴일 감회 운행 : 06:25 07:00 07:52 08:44 09:54 11:20 12:12 13:04 14:14 15:40 16:32 17:24 18:34 20:00 20:52 21:50



운행시간표Ä 경유지

일반버스	 �대

추동 - 동적골 - 원석구마을 - 금성마을 - 평화신기마을 - 

문정초교 - 교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 

아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오

롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승

백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시

장 - 전주생명과학고등학교 - 동중 - 위브어울림 - 명주

골네거리 - 우아삼성병원 - 전주역 - 우아럭키아파트 - 우

정신세계아파트 - 백자동 - 산정마을 - 원산정 - 하이리

교 - 하이리

추동 출발

06:40	 09:20	 12:00	 14:40	 17:20	 20:00	  	

 	  	  

하이리 출발

08:00	 10:40	 13:20	 16:00	 18:40	 21:20

6:40   -      20:00

추동 - 하이리109



Ä 경유지 운행시간표

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호남제

일고 , 전일고 - 엘드아파트 - 이동교 - 서전

주중 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자

주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시외버스

정류소 - 완산교 - 다가교 - 도토리골다리 

- 어은골 - 서신교 - 거성고속맨션 - 백제교 

- 경기장거성아파트 - 법원 , 검찰청 - KT북

전주지점 - 전북대학교(농협) - 전북은행본점 

- 전주소방서(복편 : 금암중앙하이츠 - kbs

전주방송) - 사대부고사거리 - 대학병원입

구 - 동전주우체국 - 새마을금고연합회 - 청

년회의소 - 우아아파트 - 기린중 - 전주역 - 

한국전기안전공사 - 명주골네거리 - 북일초

교 - 안골 - 전주생명과학고등학교 - 모래내

시장 - 모래내 - 이정형외과 - 대우빌딩 - 전

주시청 - 병무청 - 동부시장 - 예술회관 - 전

동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예그린아

파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평화주공1.2

단지 - 완산여고 - 평화동파출소 - 삼천우성

아파트 - 삼천세창짜임아파트 - 삼익수영

장 - 양지중 - 평화동신아파트 - 삼천두일아

파트 - 삼천주공4.5단지 - 농협공판장

6:00       -              22:40

전주대 - 농협공판장일반버스	 16대119

전주대 출발 	 06:00	 06:15	 06:30	 06:45	 07:00	 07:15	 07:30	

07:45	 08:00	 08:15	 08:30	 08:45	 09:00	 09:15	 09:30	 09:45	

10:00	 10:15	 10:30	 10:45	 11:00	 11:15	 11:30	 11:45	 12:00	

12:15	 12:30	 12:45	 13:00	 13:15	 13:30	 13:45	 14:00	 14:15	

14:30	 14:45	 15:00	 15:15	 15:30	 15:45	 16:00	 16:15	 16:30	

16:45	 17:00	 17:15	 17:30	 17:45	 18:00	 18:15	 18:30	 18:45	

19:00	 19:15	 19:30	 19:45	 20:00	 20:15	 20:30	 20:45	 21:00	

21:15	 21:30	 21:45	 22:00	 22:20	 22:40	  	  	  

참고사항: 전북대 출발 06:10 전주역착 22:20 전북대착 22:40

토요일 감회운행 07:15, 08:15, 09:15, 11:15, 12:15, 13:15, 15:15 , 16:15, 17:15, 19:15, 20:15, 21:15

일공휴일감회 06:15, 07:15, 08:15, 09:15, 10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15 , 16:15, 17:15 18:15, 19:15, 20:15, 21:15

농협공판장 출발 	 06:15	 06:30	 06:45	 07:00	 07:15	 07:30	 07:45	

08:00	 08:15	 08:30	 08:45	 09:00	 09:15	 09:30	 09:45	 10:00	

10:15	 10:30	 10:45	 11:00	 11:15	 11:30	 11:45	 12:00	 12:15	

12:30	 12:45	 13:00	 13:15	 13:30	 13:45	 14:00	 14:15	 14:30	

14:45	 15:00	 15:15	 15:30	 15:45	 16:00	 16:15	 16:30	 16:45	

17:00	 17:15	 17:30	 17:45	 18:00	 18:15	 18:30	 18:45	 19:00	

19:15	 19:30	 19:45	 20:00	 20:15	 20:30	 20:45	 21:00	 21:15	

21:30	 21:45	 22:00	 22:20	  	  	  	  	  

참고사항: 전주역발: 06:00 ,06:20 ,06:35 전북대착 22:20 

토요일감회운행 06:15, 07:15, 09:15, 10:15, 11:15, 13:15, 14:15, 15:15, 17:15, 18:15, 19:15, 21:15,

일공휴일감회운행 06:15, 07:15, 08:15, 09:15, 10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 19:15, 20:15, 21:15,



운행시간표Ä 경유지

재전 - 왜막실 - 관암마을 - 무능마을 - 문석골 - 아중리 

- 중앙여고(하인교) - 중앙여고(원마트) - 우아롯데아파트 - 

아중대우아파트 - 전주지방노동사무소 - 인후초교 - 부영

2차아파트 - 인봉초교 - 인후 아남아파트 - 중노1동사무소 

- 제일고입구 - 동부시장 - 예술회관 - 전동성당 - 풍남문 - 

전주시보건소 . 다가우체국 - 완산동시외버스정류소 - 용

머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자광장 - 안행

교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남제일고 , 전

일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은화학교 - 효

자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림마을 - 중동

재전 출발

06:30	 09:10	 11:50	 14:30	 17:10	 19:50	  	

 	  	  

중동 출발

07:40	 10:30	 13:10	 15:50	 18:30	 21:10

6:10   -  22:20

재전 - 중동일반버스	 �대121



운행시간표Ä 경유지

추동 - 동적골 - 원석구마을 - 금성마을 - 평화신기마을 - 

문정초교 - 교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 

아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오

롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승

백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시

장 - 전주생명과학고등학교 - 동중 - 위브어울림 - 명주

골네거리 - 우아삼성병원 - 전주역 - 우아럭키아파트 - 우

정신세계아파트 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 금하마을 

- 금상동

추동 출발

08:00	 10:40	 13:20	 16:00	 18:40	 21:20	  	

 	  	  

금상동 출발

06:40	 09:20	 12:00	 14:40	 17:20	 20:00

8:00   -      21:20

추동 - 금상동일반버스	 �대142



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 남양무궁화아파트 - 석산마

을 - 함대마을 - 농협공판장 - 삼천주공4.5단지 - 흥건1

차아파트 - 흥건2차아파트 - 완산소방서 - 효문여중 - 오

성대우아파트 - 개나리아파트 - 광진공작아파트 - 광진맨

션 - 남양황실아파트 - 한마음병원 - 근영여고 - 화산체

육관 - 절룡리 - 서신성당 - 서신중 - 서신동사무소 - 광진

선수촌아파트 - 서일초교 - 서중 - 제일비사벌아파트 - 서

신현대아파트 - 이마트 -  종합경기장 - 전북대학교 - KT

북전주지점 - 법원 , 검찰청 - 하가지구휴먼빌@ - 하가

지구영무예다움@ - 원대대한방병원 - 도립국악원 - 도립

여성중고 - 송천삼거리 - 송천동파출소 - 송천대명아파트 

- 송천롯데아파트 - 농수산시장 - (복편:송천주공 - 송천

현대아파트 - 송천신일아파트 - 송북초교 - 전라고 - 송

천삼거리 - 송천 센트럴파크   -도립국악원)

구통계청 출발

06:15	 07:00	 07:45	 08:30	 09:15	 10:00	 10:45	

11:30	 12:15	 13:00	 13:45	 14:30	 15:15	 16:00	

16:45	 17:30	 18:15	 19:00	 19:45	 20:30	 21:15	

22:00	  	  	  	  	  	  	

 	  

참고사항: 

토요일 감회운행: 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 18:15, 21:15

일공휴일 감회운행: 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 18:15, 21:15

농수산시장 출발

06:00	 06:45	 07:30	 08:15	 09:00	 09:45	 10:30	

11:15	 12:00	 12:45	 13:30	 14:15	 15:00	 15:45	

16:30	 17:15	 18:00	 18:45	 19:30	 20:15	 21:00	

21:45	  	  	  	  	  	  	

 	  

참고사항: 

토요일 감회운행 07:30, 10:30, 13:30, 16:30, 19:30

일공휴일 감회운행 07:30, 10:30, 13:30, 16:30, 19:30

6:15            -              22:00

구통계청 - 농수산시장일반버스	 �대161



Ä 경유지 운행시간표

전주대학교 , 경륜장 - 영생고 , 전주대사

대부고 - 호남제일고 - 보훈지청 , 롯데

마트 - 유로병원 - 전라북도도청 - 이동교 

- 서전주중 - 전주마트 - 상산고 - 풍남

중 - 흥건2차아파트 - 흥건1차아파트 - 

삼천두일아파트 - 평화동신아파트 - 양지

중 - 농협평화지소 - 한양병원 - 완산여

고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정

아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 

싸전다리 - 전동성당 - 국민은행 - 코아

백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 

금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학

교(지하도) - 덕진공원 - 도립국악원 - 동

물원입구 - 덕암마을 - 어린이회관 - 연

화마을 - 실내배드민턴장 , 조경단 - 체

련공원 , 소리문화전당 - 동물원

6:20       -      22:40

전주대 - 동물원일반버스	 �대165

전주대 출발

06:20	 06:36	 06:52	 07:08	 07:24	 07:40	 07:56	 08:12	 08:28	

08:44	 09:00	 09:16	 09:32	 09:48	 10:04	 10:20	 10:36	 10:52	

11:08	 11:24	 11:40	 11:56	 12:12	 12:28	 12:44	 13:00	 13:16	

13:32	 13:48	 14:04	 14:20	 14:36	 14:52	 15:08	 15:24	 15:40	

15:56	 16:12	 16:28	 16:44	 17:00	 17:16	 17:32	 17:48	 18:04	

18:20	 18:36	 18:52	 19:08	 19:24	 19:40	 19:56	 20:12	 20:28	

20:44	 21:00	 21:20	 21:40	 22:00	 22:20	 22:40	  	   	

참고사항: 토요일 감회운행 07:56 08:44 10:36 11:24 13:16 14:04 15:56 16:44 18:36 19:24 21:20 22:20

일공휴일 감회운행 06:52 07:56 08:44 09:32 10:36 11:24 12:12 13:16 14:04 14:52 15:56 16:44 17:32 18:36 19:24 20:12 21:20 22:20

동물원 출발 	 06:20	 06:36	 06:52	 07:08	 07:24	 07:40	 07:56	

08:12	 08:28	 08:44	 09:00	 09:16	 09:32	 09:48	 10:04	 10:20	

10:36	 10:52	 11:08	 11:24	 11:40	 11:56	 12:12	 12:28	 12:44	

13:00	 13:16	 13:32	 13:48	 14:04	 14:20	 14:36	 14:52	 15:08	

15:24	 15:40	 15:56	 16:12	 16:28	 16:44	 17:00	 17:16	 17:32	

17:48	 18:04	 18:20	 18:36	 18:52	 19:08	 19:24	 19:40	 19:56	

20:12	 20:28	 20:44	 21:00	 21:16	 21:40	 22:05	 22:23 	  

참고사항: 토요일 감회운행 06:36 07:24 09:16 10:04 11:56 12:44 14:36 15:24 17:16 18:04 19:56 20:44 

일공휴일 감회운행 06:36 07:24 08:12 09:16 10:04 10:52 11:56 12:44 13:32 14:36 15:24 16:12 17:16 18:04 

18:52 19:56 20:44 21:40



운행시간표Ä 경유지

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한국

은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시보

건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스정

류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자광

장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남제

일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은화

학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림동 - 

새금동 - 돌꼭지 - 이서 - 모고지마을 - 은교마을 - 애통

리 - 낙성리입구 - 낙성리종점

하나로클럽 출발

08:34	 11:34	 14:34	 17:34	 20:34	  	  

참고사항: 08:34, 14:34, 20:34 갈산운행

낙성리 출발

07:04	 09:56	 12:56	 18:56	 22:06	  	   

참고사항: 07:04-산정리발 09:56 , 15:56 , 22:06 덕동발

8:34               -      20:34

하나로클럽 - 낙성리일반버스	 �대211



운행시간표Ä 경유지

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한

국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시

보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스

정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자

광장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남

제일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은

화학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림

동 - 새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이

서 - 모고지마을 - 은교마을 - 애통리 - 신흥마을 - 산동

교회 - 서둔마을 - 동둔마을 - 구암

하나로클럽 출발

06:38	 08:21	 09:38	 11:21	 12:38	 14:21	 15:38	

17:21	 18:38	 20:21	 21:38	  	  	  	

 	  	  	  	  	  

구암 출발

06:51	 07:56	 09:39	 10:56	 12:39	 13:56	 15:39	

16:56	 18:39	 19:56	 21:51

6:38               -  21:38

하나로클럽 - 구암일반버스	 �대215



운행시간표Ä 경유지

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한국

은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시보

건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스정

류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자광

장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남제

일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은화

학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림동 - 

새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이서 - 모고

지마을 - 은교마을 - 애통리 - 불노리 - 사동마을 - 상리

하나로클럽 출발

08:08	 11:08	 14:08	 17:08	 20:08	  	  	

 	  	  

상리 출발

06:38	 09:30	 12:30	 15:30	 18:30	 21:38

하나로클럽 - 상리
8:08               -  20:08

일반버스	 �대221



운행시간표Ä 경유지

225 일반버스	 �대

7:04               -      22:04

하나로클럽 - 산정리

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한

국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시

보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스

정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자

광장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남

제일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은

화학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림

동 - 새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이

서 - 모고지마을 - 은교마을 - 애통리 - 행화촌마을 - 이

문리 - 산정리종점

하나로클럽 출발

07:04	 10:04	 13:04	 16:04	 19:04	 22:04	  	

참고사항: 22:04-산정경유마다리운행

산정리 출발

08:24	 11:24	 14:24	 17:24	 20:24



운행시간표Ä 경유지

7:17               -  22:20

하나로클럽 - 앵곡일반버스	 �대231

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한

국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시

보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스

정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자

광장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남

제일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은

화학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림동 

- 새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이서 - 새

터 - 신지산마을 - 신월마을 - 지산마을 - 앵곡

하나로클럽 출발

07:17	 10:17	 13:17	 16:17	 19:17	 22:20	  	

참고사항: 22:20-상리운행

앵곡 출발

08:37	 11:40	 14:40	 17:40	 20:40



운행시간표Ä 경유지

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한

국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시

보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스

정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자

광장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남

제일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은

화학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림동 

- 새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이서 - 

모고지마을 - 은교마을 - 애통리 - 행화촌마을 - 신암마

을 - 천수동마을입구 - 비룡마을 - 신흥리 - 원마다리

하나로클럽 출발

06:12	 07:55	 09:12	 10:55	 12:12	 13:55	 15:12	

16:55	 18:12	 19:55	 21:12	  	  	  	

 	  	  	  	  	  

마다리(원마다리) 출발

06:25	 07:28	 09:13	 10:28	 12:13	 13:28	 15:13	

16:28	 18:13	 19:28	 21:23	  	  	  	

 	  	  	  	  	  

참고사항: 원마다리발 06:25

6:12               -                         21:12

하나로클럽 - 마다리(원마다리)일반버스	 �대235



운행시간표Ä 경유지

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한

국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시

보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스

정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자

광장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남

제일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은

화학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림동 

- 새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이서 - 삼

우중 - 농원삼거리 - 반교리 - 원동

하나로클럽 출발

06:51	 09:51	 12:51	 15:51	 18:51	 21:51	  	

 	  	  

원동 출발

08:11	 11:11	 14:11	 17:11	 20:11

6:51               -  21:51

하나로클럽 - 원동일반버스	 �대241



운행시간표Ä 경유지

245 일반버스	 �대

7:30                -            20:47

하나로클럽 - 모산(용지)

하나로클럽 출발

07:30	 08:47	 10:30	 11:47	 13:30	 14:47	 16:30	

17:47	 19:30	 20:47	  

참고사항: 07:30 16:30 용지운행

모산(용지) 출발

06:00	 07:17	 08:50	 10:07	 11:50	 13:07	 14:50	

16:07	 17:50	 19:07	 21:00	 22:17	  	  

참고사항: 08:50 , 17:50-용지운행

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한

국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시

보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스

정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자

광장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남

제일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은

화학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림동 

- 새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이서 - 

모고지마을 - 은교마을 - 애통리 - 불노리 - 예비군훈련

장 - 부교마을 - 모산종점



운행시간표Ä 경유지

하나로클럽 출발

06:05	 09:00	 12:00	 15:00	 18:00	 21:00	  	

 	  	  

대문안 출발

07:20	 10:20	 13:20	 16:20	 19:20

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한

국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시

보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스

정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자

광장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남

제일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은

화학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림동 

- 새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이서 - 삼

태동 - 이성마을 - 새터마을 - 대문안

6:05               -      21:00

하나로클럽 - 대문안일반버스	 �대251



운행시간표Ä 경유지

하나로클럽 - 온고을장례식장(복편:대원공업사) - 한화정

공 - 공단주유소 - 정비공단 - 팔복남양아파트 - 팔복근린

상가 - 추천대교 - 덕일초중 - 원대한방병원 - 덕진공원 - 

전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달로) - 한

국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 - 풍남문 - 전주시

보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) - 완산동시외버스

정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 서부시장 - 효자

광장 - 안행교 - 서전주중 - 이동교 - 엘드아파트 - 호남

제일고 , 전일고 - 영생고 , 온고을여고 - 전주대학교 - 은

화학교 - 효자공원 - 만절리고개 - 만성동입구 - 상림동 

- 새금동 - 신풍마을입구 - 돌꼭지 - 후농마을 - 이서 - 삼

우중 - 농원삼거리 - 정농마을 - 대농

하나로클럽 출발

06:25	 07:42	 09:25	 10:42	 12:25	 13:42	 15:25	

16:42	 18:25	 19:42	 21:25	  	  	  

참고사항: 13:42, 16:42, 19:42 해교리운행

대농(해교리) 출발

06:12	 07:43	 09:01	 10:43	 12:01	 13:43	 15:01	

16:43	 18:01	 19:43	 21:11	  	  	  

참고사항: 6:12 9:01 12:01 해교리운행

6:25                -                21:25

하나로클럽 - 대농(해교리)일반버스	 �대291



고산(시민여객) 출발

06:00	 06:30	 07:30	 08:00	 09:20	 10:00	 10:40	

11:20	 11:50	 12:30	 13:00	 14:00	 15:20	 16:10	

16:40	 17:10	 18:20	 19:00	 19:30	 20:00	 20:50 

화산 출발

06:35	 07:00	 07:20	 07:55	 08:50	 10:20	 10:55	

11:35	 12:05	 12:55	 13:40	 14:15	 14:50	 15:10	

15:45	 16:10	 16:50	 18:00	 18:20	 19:45	 20:15	

21:05

Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

운행시간표

운행시간표

운행시간표

운행시간표

운행시간표

고산 - 봉동 - 용진 - 전주역 - 모래내 - 대성학원 - 금암

아파트 - 전주역 - 용진 - 봉동 - 고산

고산 - 모산삼거리 - 화산삼거리 - 화산

고산 - 고산삼거리 - 경천 - 용복(일부운행: 백석 , 피목 

, 대둔산 , 이랑골)

운주 - 용복 - 경천 - 고산

화산 - 승치

고산(시민여객) 출발

07:05	 07:25	 07:45	 08:05	 08:25	 09:05	 09:45	

10:05	 11:25	 12:05	 13:05	 14:05	 14:25	 15:05	

16:05	 17:05	 17:25	 18:05	 19:05	  

전주-고산 출발

고산(시민여객) 출발

06:20	 06:50	 08:20	 09:20	 10:40	 11:20	 12:00	

12:30	 13:00	 14:10	 14:50	 15:30	 16:00	 17:10	

18:10	 19:35	 20:05	 20:40	  	  

참고사항: 07:00(백석), 08:30(피목), 09:35(백석), 12:30(피목), 

16:00(대둔산), 16:40(이랑골), 18:40(피목), 20:05(이랑골)

운주 출발

운행시간 정보가 없습니다.

운주(시민여객) 출발

06:55	 07:45	 08:40	 10:10	 10:45	 11:10	 11:45	

12:30	 13:30	 14:15	 14:40	 15:20	 15:55	 17:05	

18:00	 19:30	 20:00	 21:00	  	  

참고사항: 07:00,10:25,11:00,15:05(전주운행), 08:00(고산), 

11:50, 14:20(백석경유)

고산 출발

운행시간 정보가 없습니다.

화산(시민여객) 출발

08:15	 09:35	 12:45	 15:35	 16:55	 19:45	  

승치 출발

06:30	 08:30	 09:50	 13:10	 15:50	 17:20

 

7:08                      -           19:20 

6:00                      -   20:50 

6:20                      -   20:40 

6:55                      -   21:00 

8:15                       -  19:45 

Bus 300 Page 1

고산(시민여객) - 전주-고산

고산(시민여객) - 화산

고산(시민여객) - 운주

운주(시민여객) - 고산

화산(시민여객) - 승치

일반버스300



Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

운행시간표

운행시간표

운행시간표

운행시간표

운행시간표

화산 - 석천 , 가야곡

화산 - 덕동

화산 - 구라

운주 - 산북 - 대둔산

운주 - 장선 - 용계 - 피목

화산(시민여객) 출발

07:10	 11:35	 13:15	 14:40	 17:40	 19:45	  

석천,가야곡 출발

07:30	 11:40	 13:35	 14:50	 18:00	 20:00

화산(시민여객) 출발

06:45	 11:35	 16:25	  	  	  	   

덕동 출발

06:50	 11:40	 16:30

화산(시민여객) 출발

06:45	 14:20	  	  	  	  	  

구라 출발

06:55	 14:30

운주(시민여객) 출발

07:10	 07:45	 09:30	 13:30	 16:25	   	  

대둔산 출발

07:30	 08:10	 08:50	 09:50	 13:50	 16:50	 18:50

운주(시민여객) 출발

06:30	 08:45	 11:10	 13:00	 16:20	 18:40	  

피목리 출발

07:00	 09:15	 11:40	 13:45	 17:05	 19:20

 

7:10                      -               19:45 

6:45                      -   16:25 

6:45                      -   14:20 

7:10                      -      16:25 

6:30                       -      18:40 

Bus 300 Page 2

화산(시민여객) - 석천,가야곡

화산(시민여객) - 덕동

화산(시민여객) - 구라

운주(시민여객) - 대둔산

운주(시민여객) - 피목리

일반버스300
Ä 경유지

Ä 경유지

운행시간표

운행시간표

화산 - 대치

화산 - 상호

화산(시민여객) 출발

06:15	 07:45	 10:55	 15:05	 18:35	  	  

대치 출발

06:30	 11:20	 14:00	 15:20	 18:50

화산(시민여객) 출발

06:45	 10:15	 12:05	 14:15	 17:25	 19:15 	  

상호 출발

07:00	 10:40	 12:45	 14:35	 17:45	 19:30

6:15                      -   18:35 

6:45                      -   19:50 

화산(시민여객) - 대치

화산(시민여객) - 상호



Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

운행시간표

운행시간표

운행시간표

운행시간표

운행시간표

운주 - 산북 - 이랑골

운주 - 완창리 - 안심 , 엄목

고산 - 고삼 - 화삼 - 경천 - 용복 - 화암사

고산 - 대아 - 산천 - 용연 - 동상

고산 - 어우리 - 비봉 - 백도 - 이전 - 수선 - 동상

운주(시민여객) 출발

08:10	 09:45	 15:10	 18:20	 20:00	 20:30	  

이랑골 출발

06:30	 08:30	 10:30	 18:30	 19:30

운주(시민여객) 출발

06:45	 14:10	 18:00	  	  	  	  

안심,엄목 출발

07:00	 14:30	 18:15

고산(시민여객) 출발

06:10	 08:50	 10:10	 13:20	 17:30	 19:10 	  

화암사 출발

06:35	 09:10	 10:35	 13:45	 17:50	 19:30

고산(시민여객) 출발

06:10	 09:30	 12:20	 14:50	 16:50	 19:00 	  

동상 출발

06:40	 10:30	 13:20	 15:50	 17:50	 20:00

고산(시민여객) 출발

10:20	 12:10	 14:40	 16:40	 18:20	 20:00 	  

동상 출발

07:10	 08:40	 10:50	 12:50	 15:20	 19:00

 

8:10                      -      20:30 

6:45                      -           18:00 

6:10                      -       19:10 

6:10                      -   19:00 

10:20                     -   20:00 

Bus 300 Page 3

운주(시민여객) - 이랑골

운주(시민여객) - 안심,엄목

고산(시민여객) - 화암사

고산(시민여객) - 동상

고산(시민여객) - 동상

일반버스300
Ä 경유지

Ä 경유지

운행시간표

운행시간표

운주 - 완창리 - 양촌

운주 - 백석

운주(시민여객) 출발

07:50	 09:10	 13:10	 17:40	  	   	  

양촌 출발

08:00	 09:20	 13:20	 17:50

운주(시민여객) 출발

07:15	 10:10	 12:30	 15:50	 19:05	  	  

백석 출발

07:30	 10:25	 12:45	 14:55	 16:05	 19:20

7:50                      -   17:40 

7:15                      -   19:05 

운주(시민여객) - 양촌

운주(시민여객) - 백석



Bus 300 Page 4일반버스	300
Ä 경유지

Ä 경유지

Ä 경유지

운행시간표

운행시간표

운행시간표

고산 - 고산삼거리 - 소향

고산 - 오산

고산 - 어우리 - 비봉 - 내월 - 천호동

고산(시민여객) 출발

06:30	 08:40	 11:20	 13:30	 17:50	 20:40 	  

소향 출발

06:45	 08:55	 11:25	 13:45	 18:05	 20:50

고산(시민여객) 출발

09:00	 09:50	 11:20	 14:20	 17:50	   	  

오산 출발

09:15	 10:05	 11:35	 14:35	 18:00

고산(시민여객) 출발

09:20	 12:20	 13:30	 16:00	 18:35	  	  

천호동 출발

08:10	 09:45	 12:45	 16:25	 18:55

6:30                      -   20:40 

9:00                      -   17:50 

9:20                      -      18:35

고산(시민여객) - 소향

고산(시민여객) - 오산

고산(시민여객) - 천호동



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농

협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 금

암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진

공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 

- 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공

무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 조

촌동사무소 - 구중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우성아파

트 - 삼례터미널 - 삼례농협 - 삼례대영아파트 - 삼례동

원아파트 - 삼례문화센터 - 삼례중 - 농원입구 - 별산리 

- 석전리 - 청등마을입구 - 상탁마을 - 원수계 - 청완초

교 - 하구미리 - 상구미리 - 배을마을입구 - 신중리 - 완

주중 - 봉동읍사무소 - 봉동농협 - 봉동터미널 - 보상마

을 - 완주경찰서 - 마그내다리 - 하이트맥주 - 봉강마을 - 

구만리 - 운곡마을 - 완주군청

교도소 출발

운행시간 정보가 없습니다.

완주군청 출발

운행시간 정보가 없습니다.

6:27       -          20:27

교도소 - 완주군청일반버스	 �대305



Ä 경유지 운행시간표

교도소 - 평화그린1차아파트 - 평화그린

2차아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주공

4.5단지 - 삼천우성아파트 - 양지중 - 평

화동신아파트 - 삼천두일아파트 - 흥건

1차아파트 - 흥건2차아파트 - 풍남중 - 

상산고 - 안행교 - 효자광장 - 남양황실

아파트 - 한마음병원 - 근영여고 - 화산

체육관 - 서신우신아파트 - 이마트 - 서

신현대아파트 - 제일비사벌아파트 - 서

중 - 광진산업 - 서곡로타리 - 서곡마

을 - 서곡엘지아파트 - 서곡초교 - 서

곡주공 - 서곡마을 - 덕촌 - 덕진경찰

서 - 한화정공 - 대원공업사(복편:온고

을장례식장) - 하나로클럽 - 화개네거

리 - 양마마을 - 면허시험장 - 월드컵경

기장 - 호남제일문 - 전주공고 - 조촌초

교 - 동산동우체국 - 조촌동사무소 - 구

중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우성아파

트 - 삼례터미널 - 우석대학교

6:10       -      22:23

교도소 - 우석대일반버스	 12대309

교도소 출발

06:10	 06:33	 06:50	 07:07	 07:23	 07:40	 07:57	 08:13	 08:30	

08:47	 09:03	 09:20	 09:37	 09:53	 10:10	 10:27	 10:43	 11:00	

11:17	 11:33	 11:50	 12:07	 12:23	 12:40	 12:57	 13:13	 13:30	

13:47	 14:03	 14:20	 14:37	 14:53	 15:10	 15:27	 15:43	 16:00	

16:17	 16:33	 16:50	 17:07	 17:23	 17:40	 17:57	 18:13	 18:30	

18:47	 19:03	 19:20	 19:37	 19:53	 20:10	 20:27	 20:43	 21:00	

21:17	 21:33	 21:50	 22:07	 22:23	  

참고사항: 토요일 감회운행 07:07 07:57 09:20 10:27 11:17 12:40 13:47 14:37 16:00 17:07 17:57 19:20 20:27 21:17

일공휴일 감회운행 07:07 07:57 09:20 10:27 11:17 12:40 13:47 14:37 16:00 17:07 17:57 19:20 20:27 21:17

우석대 출발 	 06:17	 06:23	 06:40	 06:57	 07:13	 07:30	 07:47	

08:03	 08:20	 08:37	 08:53	 09:10	 09:27	 09:43	 10:00	 10:17	

10:33	 10:50	 11:07	 11:23	 11:40	 11:57	 12:13	 12:30	 12:47	

13:03	 13:20	 13:37	 13:53	 14:10	 14:27	 14:43	 15:00	 15:17	

15:33	 15:50	 16:07	 16:23	 16:40	 16:57	 17:13	 17:30	 17:47	

18:03	 18:20	 18:37	 18:53	 19:10	 19:27	 19:43	 20:00	 20:17	

20:33	 20:50	 21:07	 21:23	 21:40	 21:57	 22:13	 22:30

참고사항: 삼례발 06:17

토요일 감회운행 06:17 07:30 08:37 09:27 10:50 11:57 12:47 14:10 15:17 16:07 17:30 18:37 19:27 20:50 21:57

일공휴일 감회운행 06:17 07:30 08:37 09:27 10:50 11:57 12:47 14:10 15:17 16:07 17:30 18:37 19:27 20:50 21:57



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 

한양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정

아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동

성당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주

농협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 금

암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진

공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 

- 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공

무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 조촌

동사무소 - 구중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우성아파트 - 

삼례터미널 - 삼례농협 - 삼례대영아파트 - 삼례동원아파

트 - 삼례문화센터 - 삼례중 - 농원입구 - 별산리 - 석전

리 - 청등마을입구 - 상탁마을 - 원수계 - 청완초교 - 수

계리 - 금강고려화학 - 중앙공원 - 외환은행(공단) - 현

대자동차 - 동아정밀공업 - 현대자동차출고장 - 봉서초교 , 

코아루아파트 - 코아루2차아파트

교도소 출발

06:57	 08:07	 09:17	 10:27	 11:37	 12:47	 13:57	

15:07	 16:17	 17:27	 18:37	 19:47	 20:57	 21:57	

 	  	  	  	  	  

코아루아파트 출발

06:17	 07:17	 08:37	 09:47	 10:57	 12:07	 13:17	

14:27	 15:37	 16:47	 17:57	 19:07	 20:17	 21:40	

6:17       -                  22:07

교도소 - 코아루아파트일반버스	 �대310



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 평

화동파출소 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 

- 우정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 남부시장 

- 전동성당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 

- 전주농협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장 - 금

암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교 - 덕진공원 - 원

대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식

품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수

원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 조촌동사무소 

- 구중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우성아파트 - 삼례터미

널 - 삼례농협 - 삼례대영아파트 - 삼례동원아파트 - 삼

례문화센터 - 삼례중 - 농원입구 - 별산리 - 석진리 - 신

정리 - 청등마을 - 원구암

교도소 출발

06:41	 09:53	 13:03	 16:13	 19:23	 22:18	  	

 	  	  

원구암 출발

08:11	 11:21	 14:31	 17:41	 20:51

6:41       -      22:33

교도소 - 원구암일반버스	 �대311



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농

협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 

금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕

진공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유

소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 

공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 조

촌동사무소 - 구중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우성아파트 

- 삼례터미널 - 삼례농협 - 삼례대영아파트 - 삼례동원아

파트 - 삼례문화센터 - 삼례중 - 농원입구 - 농원1구 - 농

원2구 - 농원종점

교도소 출발

09:16	 12:26	 15:36	 18:46	 21:56	  	  	

 	  	  

농원 출발

07:39	 10:49	 13:59	 17:09	 20:19

9:16       -  21:56

교도소 - 농원일반버스	 �대313



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 평

화동파출소 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우

정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 남부시장 - 전

동성당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전

주농협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장 - 금암1

동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교 - 덕진공원 - 원대

한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식

품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수

원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 조촌동사무소 

- 구중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우성아파트 - 삼례터미

널 - 삼례농협 - 삼례대영아파트 - 삼례동원아파트 - 삼

례문화센터 - 삼례중 - 농원입구 - 별산리 - 월산리 - 학

동마을 - 정산마을 - 청등마을 - 신정

교도소 출발

08:11	 11:21	 14:31	 17:41	 20:51	  	  	

 	  	  

신정 출발

06:35	 09:39	 12:49	 15:59	 19:09	 22:19 	  

참고사항: 별산, 학동, 정산, 원구암, 청등, 신정출발 06:35

8:11       -  20:51

교도소 - 신정일반버스	 �대315



운행시간표Ä 경유지

부영3차아파트 - 부영5차아파트 - 인후아남아파트(장학

숙) - 아중제일2차아파트 - 중앙여고(원마트) - (복편 부영3

차아파트 - 부영5차아파트 - 인후아남아파트(장학숙) - 

아중리(아중제일2차아파트) - 우아롯데아파트 - 아중대우

아파트 - 전주지방노동사무소 - 기린초교 - 기린네거리 - 

인후네거리 - 동중 - 위브어울림 - 명주골네거리 - 우아

삼성병원 - 전주역 - 국립 농관원 - 호성동아아파트 - 우

아중 - 청년회의소 - 사학연금회관 - 대학병원입구 - 대

학병원내 - 사대부고사거리 - 전주소방서 - 전북대학교(덕진

성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 

팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지

원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우

체국 - 조촌동사무소 - 구중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우

성아파트 - 삼례시장 - 우석대학교

아중리(아중제일2차아파트) 출발

06:30	 07:00	 07:20	 08:00	 08:30	 09:00	 09:30	

10:00	 10:30	 11:00	 11:30	 12:00	 12:30	 13:00	

13:30	 14:00	 14:30	 15:00	 15:30	 16:00	 16:20	

17:00	 17:30	 18:00	 18:30	 19:00	 19:30	 20:00	

20:30	 21:00	 21:30	 22:00	 22:30	  	

참고사항: 재전운행 07:20 16:20

토요일 감회운행 08:30 11:30 14:30 17:30 20:30 

일공휴일 감회운행 08:30 11:30 14:30 17:30 20:30 

우석대 출발

06:20	 06:50	 07:20	 07:50	 08:20	 08:50	 09:20	

09:50	 10:20	 10:50	 11:20	 11:50	 12:20	 12:50	

13:20	 13:50	 14:20	 14:50	 15:20	 15:50	 16:20	

16:50	 17:20	 17:50	 18:20	 18:50	 19:20	 19:50	

20:20	 20:50	 21:20	 21:50	 22:40	  	  	

참고사항: 토요일 감회운행: 06:50 09:50 12:50 15:50 18:50 

21:50

일공휴일 감회운행: 06:50 09:50 12:50 15:50 18:50 21:50

6:30                                            -      22:30

아중리(아중제일2차아파트) - 우석대일반버스	 �대337



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 

한양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정

아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동

성당 - 국민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달

로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 

덕진공원 - 도립국악원 - 도립여성중고 - 송천삼거리 - 송

천동파출소 - 송천대명아파트 - 송천롯데아파트 - 발단마

을 - 용흥마을 - 비행장 - 환경사업소 - 대영농장 - 미산

초교 - 주정마을 - 신미산 - 하리 - 신복리 - 원신금 - 삼

례문화센터 - 삼례동원아파트 - 삼례대영아파트 - 삼례

농협 - 삼례터미널

교도소 출발

06:13	 06:49	 07:25	 08:01	 08:37	 09:13	 09:49	

10:25	 11:01	 11:37	 12:13	 12:49	 13:25	 14:01	

14:37	 15:13	 15:49	 16:25	 17:01	 17:37	 18:13	

18:49	 19:25	 20:01	 20:37	 21:13	 21:49	 22:25 

참고사항: 토요일 감회운행: 08:01 11:01 14:01 17:01 20:01

일공휴일 감회운행: 08:01 11:01 14:01 17:01 20:01

삼례 출발

06:29	 07:05	 07:41	 08:17	 08:53	 09:29	 10:05	

10:41	 11:17	 11:53	 12:29	 13:05	 13:41	 14:17	

14:53	 15:29	 16:05	 16:41	 17:17	 17:53	 18:29	

19:05	 19:41	 20:17	 20:53	 21:29	 22:05	  

참고사항: 토요일 감회운행: 06:29 09:29 12:29 15:29 18:29 

21:29

일공휴일 감회운행: 06:29 09:29 12:29 15:29 18:29 21:29

6:13       -  22:25

교도소 - 삼례일반버스	 �대350



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객

사 - 국민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달

로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 

덕진공원 - 도립국악원 - 도립여성중고 - 송천삼거리 - 송

천동파출소 - 송천대명아파트 - 송천롯데아파트 - 발단마

을 - 용흥마을 - 비행장 - 환경사업소 - 대영농장 - 미산

초교 - 주정마을 - 신미산 - 하리 - 신복리 - 삼례시장 - 

우석대학교

구통계청 출발

06:37	 07:13	 07:49	 08:25	 09:01	 09:37	 10:13	

10:49	 11:25	 12:01	 12:37	 13:13	 13:49	 14:25	

15:01	 15:37	 16:13	 16:49	 17:25	 18:01	 18:37	

19:13	 19:49	 20:25	 21:01	 21:37	 22:13	  

참고사항: 전라고운행 07:49 08:25 09:01 09:37 10:13

토요일 감회운행: 07:13 10:13 13:13 16:13 19:13 22:13

일공휴일 감회운행: 07:13 10:13 13:13 16:13 19:13 22:13

우석대 출발

06:19	 06:45	 07:21	 07:57	 08:33	 09:09	 09:45	

10:21	 10:57	 11:33	 12:09	 12:45	 13:21	 13:57	

14:33	 15:09	 15:45	 16:21	 16:57	 17:33	 18:09	

18:45	 19:21	 19:57	 20:33	 21:09	 21:45	 22:21

참고사항: 삼례출발 06:19

토요일 감회운행: 08:33 11:33 14:33 17:33 20:33

일공휴일 감회운행: 08:33 11:33 14:33 17:33 20:33

6:37           -      22:13

구통계청 - 우석대일반버스	 �대354



운행시간표Ä 경유지

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호남제일고 , 전일

고 - 엘드아파트 - 이동교 - 완산구청 - 전주영상미디어고 

- 중화산현대아파트 - 예수병원 - 신흥중고 - 서문 - 객

사 - 국민은행 - 코아백화점(복편:중앙시장상가) - 한국

은행 - 금암광장(팔달로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 

전북대학교(지하도) - 덕진공원 - 도립국악원 - 도립여성중

고 - 송천삼거리 - 송천동파출소 - 송천대명아파트 - 송

천롯데아파트 - 발단마을 - 용흥마을 - 비행장 - 환경사업

소 - 대영농장 - 미산초교 - 주정마을 - 신미산 - 하리 - 

신복리 - 삼례터미널

전주대 출발

06:25	 07:01	 07:37	 08:13	 08:49	 09:25	 10:01	

10:37	 11:13	 11:49	 12:25	 13:01	 13:37	 14:13	

14:49	 15:25	 16:01	 16:37	 17:13	 17:49	 18:25	

19:01	 19:37	 20:13	 20:49	 21:25	 22:01	 22:40	

참고사항: 22:40-미산초교 착

토요일 감회운행: 06:25 09:25 12:25 15:25 18:25 21:25

일공휴일 감회운행: 06:25 09:25 12:25 15:25 18:25 21:25

삼례 출발

06:43	 07:19	 07:55	 08:31	 09:07	 09:43	 10:19	

10:55	 11:31	 12:07	 12:43	 13:19	 13:55	 14:31	

15:07	 15:43	 16:19	 16:55	 17:31	 18:07	 18:43	

19:19	 19:55	 20:31	 21:07	 21:43	 22:19	  

참고사항: 토요일 감회운행: 07:55 10:55 13:55 16:55 19:55

일공휴일 감회운행: 07:55 10:55 13:55 16:55 19:55

6:10       -  22:20

전주대 - 삼례일반버스	 �대355



운행시간표Ä 경유지

농협공판장 - 삼천주공4.5단지 - 삼천두일아파트 - 평화동신

아파트 - 우성그린 - 오성대우아파트 - 개나리아파트 - 

광진공작아파트 - 광진맨션 - 남양황실아파트 - 전주영

상미디어고등학교 - 중화산현대아파트 - 예수병원 - 신흥

중고 - 서문 - 객사 - 전북은행경원지점 - 코아백화점 - 한

국은행 - 금암광장 - 금암1동주민센터 - 전북일보사 - 전

북대학교 - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대

교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기

업지원센터 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산

동우체국 - 조촌동사무소 - 구증리 - 화전리 - 비비정 - 

삼례우성아파트 - 삼례시장 - 한별고등학교 - 삼례파출

소 - 삼례역

농협공판장 출발

08:35	 11:35	 14:35	 17:35	 20:35	  	  	

 	  	  

삼례역 출발

07:05	 10:05	 13:05	 16:05	 19:05	 22:05

8:35               -      20:35

농협공판장 - 삼례역일반버스	 �대373



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 평화그린2차아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 평

화동파출소 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우

정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 남부시장 - 전동

성당 - 예술회관 - 전북은행경원지점 - 코아백화점 - 한국

은행 - 금암광장 - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대

학교 - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 

팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지

원센터 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우

체국 - 조촌동사무소 - 구증리 - 화전리 - 비비정 - 삼례

우성아파트 - 삼례시장 - 한별고등학교 - 삼례파출소 - 삼

례역

교도소 출발

07:25	 10:25	 13:25	 16:25	 19:25	 22:35	  	

 	  	  

삼례역 출발

08:50	 11:50	 14:50	 17:50	 20:50

7:25       -      22:25

교도소 - 삼례역일반버스	 �대374



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 평화그린2차아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 평

화동파출소 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우

정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 남부시장 - 전동

성당 - 예술회관 - 전북은행경원지점 - 코아백화점 - 한국

은행 - 금암광장(팔달로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 

전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여

객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공

장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌

초교 - 동산동우체국 - 조촌동사무소 - 구중리 - 화전리 

- 비비정 - 삼례우성아파트 - 삼례시장 - 우석대학교 - 왕

궁온천 - 고려온천아파트

교도소 출발

06:25	 09:25	 12:25	 15:25	 18:25	 21:25	  	

 	  	  

우석대(쌍정) 출발

07:45	 10;47	 13:47	 16:47	 19:47

6:25       -                21:25

교도소 - 우석대(쌍정)일반버스	 �대375



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비전대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객사 

- KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농

협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 금

암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공

원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 

신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무

원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 조촌동

사무소 - 구중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우성아파트 - 

삼례터미널 - 삼례농협 - 삼례대영아파트 - 삼례동원아파

트 - 삼례문화센터 - 삼례중 - 농원입구 - 별산리 - 석전

리 - 구와리종점 - 송정마을 - 유리 - 상신

구통계청 출발

07:24	 08:54	 10:34	 12:04	 13:44	 15:14	 16:54	

18:24	 20:04	 21:34

 	  	  	  	  	  	  

상신 출발

07:24	 08:49	 10:18	 11:59	 13:29	 15:09	 16;40	

18:19	 19:51	 21:29

6:10           -  22:20

구통계청 - 상신일반버스	 �대378



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 평화그린2차아파트 - 삼성

강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 전북은행경원지점 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광

장(팔달로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(

덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대

교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기

업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산

동우체국 - 조촌동사무소 - 구중리 - 화전리 - 비비정 - 삼

례우성아파트 - 삼례터미널 - 우석대학교

교도소 출발

06:45	 07:05	 07:45	 08:05	 08:25	 08:45	 09:05	

09:45	 10:05	 10:45	 11:05	 11:25	 11:45	 12:05	

12:45	 13:05	 13:45	 14:05	 14:25	 14:45	 15:05	

15:45	 16:05	 16:45	 17:05	 17:25	 17:45	 18:05	

18:45	 19:05	 19:45	 20:05	 20:25	 20:45	 21:05	

21:45	 22:05	  	  	  

참고사항: 일.공휴 운휴시간 : 06:45 08:05 09:45 11:05 12:45 

14:05 15:45 17:05 18:45 20:05 21:45

우석대 출발

06:10	 06:30	 06:50	 07:10	 07:30	 08:10	 08:30	

09:10	 09:30	 09:50	 10:10	 10:30	 11:10	 11:30	

12:10	 12:30	 12:50	 13:10	 13:30	 14:10	 14:30	

15:10	 15:30	 15:50	 16:10	 16:30	 17:10	 17:30	

18:10	 18:30	 18:50	 19:10	 19:30	 20:10	 20:30	

21:10	 21:30	 21:50	 22:10	 22:45	  	  

참고사항: 일.공휴 운휴시간 : 06:30 08:10 09:30 11:10 12:30 

14:10 15:30 17:10 18:30 20:10 21:30

6:45       -      22:05

교도소 - 우석대일반버스	 �대380



운행시간표Ä 경유지

농협공판장 - 용흥초등학교 - 삼천주공6

단지 - 삼천호반리젤시빌 - 신일강변아

파트 - 완산소방서 - 효문여중 - 오성대

우아파트 - 개나리아파트 - 광진공작아

파트 - 광진맨션 - 남양황실아파트 - 전

주영상미디어고 - 중화산현대아파트 - 예

수병원 - 신흥중고 - 서문 - 객사 - 전북

은행경원지점 - 코아백화점 - 한국은행 - 

금암광장(팔달로) - 금암1동사무소 - 전

북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진

공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천

대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스

전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무원

연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동

우체국 - 조촌동사무소 - 구중리 - 화전

리 - 비비정 - 삼례우성아파트 - 삼례터

미널 - 우석대학교

6:03               -      22:33

농협공판장 - 우석대일반버스	 �대381

농협공판장 출발

06:03	 06:23	 06:43	 07:03	 07:23	 07:43	 08:03	 08:23	 08:43	

09:03	 09:23	 09:43	 10:03	 10:23	 10:43	 11:03	 11:23	 11:43	

12:03	 12:23	 12:43	 13:03	 13:23	 13:43	 14:03	 14:23	 14:43	

15:03	 15:23	 15:43	 16:03	 16:23	 16:43	 17:03	 17:23	 17:43	

18:03	 18:23	 18:43	 19:03	 19:23	 19:43	 20:03	 20:23	 20:43	

21:03	 21:23	 21:43	 22:03	 22:33

참고사항: 일공휴일 감회 운행 07:03 08:23 10:03 11:23 13:03 14:23 16:03 17:23 

19:03 20:23 22:03

우석대 출발

06:15	 06:35	 06:55	 07:15	 07:35	 07:55	 08:15	 08:35	 08:55	

09:15	 09:35	 09:55	 10:15	 10:35	 10:55	 11:15	 11:35	 11:55	

12:15	 12:35	 12:55	 13:15	 13:35	 13:55	 14:15	 14:35	 14:55	

15:15	 15:35	 15:55	 16:15	 16:35	 16:55	 17:15	 17:35	 17:55	

18:15	 18:35	 18:55	 19:15	 19:35	 19:55	 20:15	 20:35	 20:55	

21:15	 21:35	 21:55	 22:15

참고사항: 일공휴일 감회 운행 06:55 08:35 09:55 11:35 12:55 14:35 15:55 17:35 

18:55 20:35 21:55



Ä 경유지 운행시간표

농협공판장 - 삼천주공4.5단지 - 삼천두

일아파트 - 평화동신아파트 - 우성그린 

- 오성대우아파트 - 개나리아파트 - 광

진공작아파트 - 광진맨션 - 남양황실아

파트 - 전주영상미디어고 - 중화산현대아

파트 - 예수병원 - 신흥중고 - 서문 - 객

사 - 전북은행경원지점 - 코아백화점 - 

한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금암1동

사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성

당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일

여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식

품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센

타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초

교 - 동산동우체국 - 조촌동사무소 - 구

중리 - 화전리 - 비비정 - 삼례우성아파

트 - 삼례터미널 - 우석대학교

6:15               -      22:15

농협공판장 - 우석대일반버스	 �대383

농협공판장 출발

06:15	 06:35	 06:55	 07:15	 07:35	 07:55	 08:15	 08:55	 09:15	

09:35	 09:55	 10:15	 10:35	 10:55	 11:15	 11:55	 12:15	 12:35	

12:55	 13:15	 13:35	 13:55	 14:15	 14:55	 15:15	 15:35	 15:55	

16:15	 16:35	 16:55	 17:15	 17:55	 18:15	 18:35	 18:55	 19:15	

19:35	 19:55	 20:15	 20:55	 21:15	 21:35	 21:55	 22:15		

참고사항: 토요일 감회운행 06:15 09:15 12:15 15:15 18:15 21:15

일공휴일 감회운행 06:15 07:35 09:15 10:35 12:15 13:35 15:15 16:35 18:15 19:35 

21:15

우석대 출발

06:10	 06:25	 06:45	 07:25	 07:45	 08:05	 08:25	 08:45	 09:05	

09:25	 09:45	 10:25	 10:45	 11:05	 11:25	 11:45	 12:05	 12:25	

12:45	 13:25	 13:45	 14:05	 14:25	 14:45	 15:05	 15:25	 15:45	

16:25	 16:45	 17:05	 17:25	 17:45	 18:05	 18:25	 18:45	 19:25	

19:45	 20:05	 20:25	 20:45	 21:05	 21:25	 21:45	 22:25 	  	

참고사항: 삼례출발 06:10

토요일 감회운행 07:45 10:45 13:45 16:45 19:45 

일공휴일 감회운행 06:10 07:45 09:05 10:45 12:05 13:45 15:05 16:45 18:05 19:45 

21:05



Ä 경유지 운행시간표

전주대학교 - 영생고,온고을여고 - 호

남제일고 - 전일고 - 전주우체국 - 전

라북도도청 - 이동교 - 서전주중 - 안행

교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단

지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정류

소 - 완산교 - 서문 - 객사 - 전북은행

경원지점 - 코아백화점 - 한국은행 - 금

암광장(팔달로) - 금암1동사무소 - 전

북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진

공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천

대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스

전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무원

연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동

우체국 - 조촌동사무소 - 구중리 - 화전

리 - 비비정 - 삼례우성아파트 - 삼례터

미널 - 우석대학교

6:05       -      22:40

전주대 - 우석대일반버스	 �대385

전주대 출발

06:05	 06:25	 06:45	 07:05	 07:25	 07:45	 08:05	 08:25	 08:45	

09:05	 09:25	 09:45	 10:05	 10:25	 10:45	 11:05	 11:25	 11:45	

12:05	 12:25	 12:45	 13:05	 13:25	 13:45	 14:05	 14:25	 14:45	

15:05	 15:25	 15:45	 16:05	 16:25	 16:45	 17:05	 17:25	 17:45	

18:05	 18:25	 18:45	 19:05	 19:25	 19:45	 20:05	 20:25	 20:45	

21:05	 21:25	 21:45	 22:05	 22:40

참고사항: 토요일 감회운행 07:45 10:45 13:45 16:45 19:45 

일공휴일 감회운행 07:45 08:45 10:45 11:45 13:45 14:45 16:45 17:45 19:45 20:45

우석대 출발

06:20	 06:40	 07:00	 07:20	 07:40	 08:00	 08:20	 08:40	 09:00	

09:20	 09:40	 10:00	 10:20	 10:40	 11:00	 11:20	 11:40	 12:00	

12:20	 12:40	 13:00	 13:20	 13:40	 14:00	 14:20	 14:40	 15:00	

15:20	 15:40	 16:00	 16:20	 16:40	 17:00	 17:20	 17:40	 18:00	

18:20	 18:40	 19:00	 19:20	 19:40	 20:00	 20:20	 20:40	 21:00	

21:20	 21:40	 22:00	 22:20	  

참고사항: 토요일 감회운행 06:20 09:20 12:20 15:20 18:20 21:20 

일공휴일 감회운행 06:20 07:20 09:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 18:20 19:20 

21:20 22:20



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주

공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 

평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 

- 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성당 - KT전주지사 - 동부

시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전

자상가 - 금암광장(대성학원) - 금암1동사무소 - 전북일보

사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전

일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주

공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조

촌초교 - 동산동우체국 - 동산동사무소 - 호남제일문 - 면

허시험장 - 월드컵경기장 - 양마마을 - 화개마을 - 전북생

물산업진흥원 - 동재마을 - 장동초교 - 장동리 - 양은마

을 - 덕동주유소 - 덕동 - 옥정마을입구 - 옥정마을

교도소 출발

06:07	 08:46	 11:25	 14:04	 16:43	 19:22	 22:06	

 	  	  

옥정 출발

07:25	 10:05	 12:45	 15:25	 18:05	 20:45

6:07       -  22:06

교도소 - 옥정일반버스	 �대411



운행시간표Ä 경유지

장교리 - 용와 - 부평 - 교도소 - 평화그린1차아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농

협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 금

암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진

공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 

- 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공

무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 동산

동사무소 - 호남제일문 - 면허시험장월드컵경기장 - 양마마

을 - 화개마을 - 전북생물산업진흥원 - 동재마을 - 장동

초교 - 장동리 - 양은마을 - 덕동주유소 - 덕동

장교리 출발

07:19	 09:59	 12:39	 15:19	 17:59	 20:39	  	

 	  	  

장동리 출발

06:15	 08:44	 11:24	 14:04	 16:44	 19:24

7:19       -      20:30

장교리 - 장동리일반버스	 �대413



운행시간표Ä 경유지

신평리 - 평화신기마을 - 문정초교 - 교도소 - 평화그린1

차아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오

롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승

백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전

다리 - 전동성당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주

시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장(대

성학원) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성

당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔

복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원

센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우

체국 - 동산동사무소 - 호남제일문 - 면허시험장월드컵경기

장 - 양마마을 - 화개마을 - 전북생물산업진흥원 - 동재

마을 - 장동초교 - 장동리 - 양은마을 - 원중리

신평 출발

08:04	 10:47	 13:24	 16:04	 18:44	 21:24	  

참고사항: 교도소발 10:47

원중리 출발

06:47	 09:29	 12:09	 14:49	 17:29	 20:09

8:04   -      21:24

신평 - 원중리일반버스	 �대414



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주

공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 

평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 

- 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성당 - KT전주지사 - 동부

시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전

자상가 - 금암광장(대성학원) - 금암1동사무소 - 전북일보

사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전

일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주

공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조

촌초교 - 동산동우체국 - 동산동사무소 - 호남제일문 - 면

허시험장월드컵경기장 - 양마마을 - 화개마을 - 전북생물

산업진흥원 - 동재마을 - 장동초교 - 장동리 - 양은마을 

- 갈동마을

교도소 출발

06:43	 09:23	 12:03	 14:43	 17:23	 20:03	  	

 	  	  

갈동 출발

08:03	 10:43	 13:23	 16:03	 18:43	 21:23

6:43       -  20:03

교도소 - 갈동일반버스	 �대416



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림 아파트 - 삼성

강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주

농협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 

금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕

진공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유

소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공

무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 반

월동 삼오아파트 - 전주IC - 용덕마을 - 전주수목원 - 청복

마을입구 - 부동마을 - 팔선마을 - 원동마을 - 회룡마을 - 

득정마을 - 반교리 - 홍개

교도소 출발

06:59	 08:22	 09:39	 11:02	 12:19	 13:42	 14:59	

16:22	 17:39	 19:02	 20:19	 21:42	  	  	

 	  	  	  	  	  

홍개 출발

07:04	 08:16	 09:39	 10:56	 12:19	 13:36	 14:59	

16:16	 17:39	 18:56	 20:19	 21:36	

6:59       -  21:42

교도소 - 홍개일반버스	 �대423



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼성

강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼천우성아파트 - 우성

그린 - 오성대우아파트 - 개나리아파트 - 안행현대아파

트 - 안행금호아파트 - 정혜사 - 용머리고개 - 완산동시

외버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객사 - KT전주지사 - 동

부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진

북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 금암1동사무소 - 전

북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병

원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴

비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공

고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 반월동삼오아파트 - 전

주IC - 용덕마을 - 전주수목원 - 청복마을입구 - 청복 - 방

죽안마을

교도소 출발

07:50	 10:30	 13:10	 15:50	 18;30	 21:10	  	

 	  	  

청복 출발

06:32	 09:09	 11;49	 14:29	 17:09	 19:49

7:50       -  21:10

교도소 - 청복일반버스	 �대424



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼성

강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주

농협 - 현대병원 - 진북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 

금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕

진공원 - 원대한방병원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유

소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공

무원연수원 - 전주공고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 반월

동 삼오아파트 - 전주IC - 용덕마을 - 전주수목원 - 청복

마을입구 - 부동마을 - 팔선마을 - 원동마을 - 회룡마을 - 

득정마을 - 초남마을 - 신기종점

교도소 출발

06:21	 07:37	 09:01	 10:17	 11:41	 12:57	 14:21	

15:37	 17:01	 18:17	 19:41	 20:57	 22:21	  	

 	  	  	  	  	  

초남,신기 출발

06:17	 07:36	 08:52	 10:16	 11:32	 12:56	 14:12	

15:36	 16:52	 18:16	 19:32	 20:56

6:21       -           22:21

교도소 - 초남,신기일반버스	 �대428



운행시간표Ä 경유지

기린봉 - 해오름아파트 - 기린초교(복편:화평마을) - 인후

초교 - 부영2차아파트 - 인봉초교 - 인후아남아파트 - 중

노1동사무소 - 제일고입구(복편 : 전주제일고) - 병무

청 - 오목대 - 한벽루 - 좁은목 - 산림환경연구소 - 교육대

학교 - 싸전다리 - 전동성당 - 전북은행경원지점 - 코아백

화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금암1동사무소 - 전

북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병

원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴

비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공

고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 반월동 삼오아파트 - 전

주IC - 용덕마을 - 대흥리 - 오신마을 - 신성리 - 굴신마

을 - 원화전

기린봉 출발

06:22	 07:42	 09:02	 10:22	 11:42	 13:12	 14:32	

15:52	 17:12	 18:42	 19:57	 21:22	  

참고사항: 21:22 동산동 착

오신,원화전 출발

06:22	 07:27	 08:47	 10:07	 11:27	 12:47	 14:17	

15:37	 16:57	 18:17	 19:47	 21:10

6:22       -               21:22

기린봉 - 오신,원화전일반버스	 �대429



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주

공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 평

화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 - 

공수내다리 - 싸전다리 - 전동성당 - KT전주지사 - 동부시

장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전

자상가 - 금암광장(대성학원) - 금암1동사무소 - 전북일보

사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전

일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주

공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조

촌초교 - 동산동우체국 - 반월동 삼오아파트 - 전주IC - 

용덕마을 - 대흥리 - 성덕 - 도도리입구 - 도도리 - 동

계 - 고잔

교도소 출발

07:29	 08:53	 10:09	 11:33	 12:49	 14:13	 15:29	

16:53	 18:09	 19:33	 20:49	 22:13	  	   

참고사항: 덕동경유고잔착 22:13

고잔 출발

07:30	 08:46	 10:10	 11:26	 12:50	 14:06	 15:30	

16:46	 18:10	 19:26	 20:50	 22:06	

7:29       -  21:13

교도소 - 고잔일반버스	 �대470



운행시간표Ä 경유지

삼경사입구 - 남고사 - 산림환경연구소 - 교육대학교 - 싸

전다리 - 전동성당 - 전북은행경원지점 - 코아백화점 - 한

국은행 - 금암광장(기린로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 

- 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여

객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공

장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초

교 - 동산동우체국 - 반월동 삼오아파트 - 전주IC - 용덕

마을 - 대흥리 - 성덕 - 도도리입구 - 득룡교 - 난산 - 청

산마을 - 영천마을 - 산지촌마을 - 춘강

삼경사입구 출발

08:07	 10:47	 13:27	 16:07	 18:47	 21:27	  	

 	  	  

춘강 출발

06:39	 09:14	 11:54	 14:34	 17:14	 19:54

8:07               -  21:27

삼경사입구 - 춘강일반버스	 �대472



운행시간표Ä 경유지

부평 - 용와 - 장교리 - 대왕장미아파트 - 흥건1차아파

트 - 흥건2차아파트 - 풍남중 - 상산고 - 안행교 - 효자광

장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시외

버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객사 - KT전주지사 - 동부

시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전

자상가 - 금암광장(대성학원) - 금암1동사무소 - 전북일보

사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전

일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주

공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌

초교 - 동산동우체국 - 동산우신아파트 - 동산역 - 신흥

마을 - 평리 - 삼화동

부평 출발

06:33	 07:53	 09:13	 10:33	 11:53	 13:13	 14:33	

15:53	 17:13	 18:33	 19:53	 21:13	  	  	

 	  	  	  	  	  

삼화 출발	

06:03	 07:53	 09:13	 10:33	 11:53	 13:13	 14:33	

15:53	 17:13	 18:33	 19:53	 21:13	

참고사항: 10:33, 15:53, 21:13-회룡운행

6:33   -  21:13

부평 - 삼화일반버스	 �대474



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주공4.5

단지 - 평화코오롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 평화주

공1.2단지 - 장승백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 - 공

수내다리 - 싸전다리 - 전동성당 - KT전주지사 - 동부시장 

- 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전자상

가 - 금암광장(대성학원) - 금암1동사무소 - 전북일보사 - 

전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여

객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 

- 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초

교 - 동산동우체국 - 반월동 삼오아파트 - 전주IC - 용덕

마을 - 대흥리 - 성덕 - 남정리입구 - 남정리 - 덕동

교도소 출발

06:28	 07:44	 09:08	 10:24	 11:48	 13:04	 14:28	

15:44	 17:08	 18:24	 19:48	 21:04	  	  	

 	  	  	  	  	  

덕동 출발

06:14	 07:46	 08:57	 10:26	 11:37	 13:06	 14:17	

15:46	 16:57	 18:26	 19:37	 21:06	  	   

참고사항: 고잔출발덕동경유 06:14

6:28       -  21:04

교도소 - 덕동일반버스	 �대475



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 삼성강남아파트 - 평화주공4.5

단지 - 평화코오롱아파트 - 한양병원 - 완산여고 - 평화주

공1.2단지 - 장승백이 - 우정아파트 - 예그린아파트 - 공

수내다리 - 싸전다리 - 전동성당 - KT전주지사 - 동부시

장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진북전

자상가 - 금암광장(대성학원) - 금암1동사무소 - 전북일보

사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전

일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주

공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조

촌초교 - 동산동우체국 - 반월동 삼오아파트 - 전주IC - 

용덕마을 - 대흥리 - 성덕 - 도도리입구 - 도도리 - 동

계 - 신유강

교도소 출발

07:07	 08:30	 09:47	 11:10	 12:27	 13:50	 15:07	

16:30	 17:47	 19:10	 20:27	 21:50	  	  	

 	  	  	  	  	  

신유강 출발

07:10	 08:22	 09:44	 11:02	 12:24	 13:42	 15:04	

16:22	 17:44	 19:02	 20:24	 21:42

7:07       -      21:50

교도소 - 신유강일반버스	 �대479



운행시간표Ä 경유지

낙수정 출발

06:41	 07:19	 08:43	 09:21	 09:59	 11:23	 12:01	

12:39	 14:03	 14:41	 15:19	 16:43	 17:21	 17:59	

19:23	 20:01	 20:39	 22:03	  	  

춘강 출발

07:13	 07:51	 08:29	 09:53	 10:31	 11:09	 12:33	

13:11	 13:49	 15:13	 15:51	 16:29	 17:53	 18:31	

19:09	 20:33	 21:11	 21:49

낙수정 - 남노촌 - 남노송동사무소 - 남노슈퍼 - 오목

대 - 한벽루 - 좁은목 - 산림환경연구소 - 교육대학교 - 싸

전다리 - 전동성당 - 전북은행경원지점 - 코아백화점 - 한

국은행 - 금암광장(팔달로) - 금암1동사무소 - 전북일보사 

- 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병원 - 전일여

객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴비스전주공장 

- 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공고 - 조촌초

교 - 동산동우체국 - 반월동 삼오아파트 - 전주IC - 용덕

마을 - 대흥리 - 성덕 - 도도리입구 - 득룡교 - 난산 - 청

산마을 - 영천마을 - 산지촌마을 - 춘강

6:41       -  22:03

낙수정 - 춘강일반버스	 �대486



운행시간표Ä 경유지

흑석골 - 대승푸른맨션 - 흑석송원아파트 - 예그린아파트 

- 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성당 - KT전주지사 - 동

부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 진

북전자상가 - 금암광장(대성학원) - 금암1동사무소 - 전

북일보사 - 전북대학교(덕진성당) - 덕진공원 - 원대한방병

원 - 전일여객 - 추천대교 - 팔복주유소 - 신영식품 - 휴

비스전주공장 - 중소기업지원센타 - 공무원연수원 - 전주공

고 - 조촌초교 - 동산동우체국 - 반월동 삼오아파트 - 전

주IC - 용덕마을 - 대흥리 - 성덕 - 도도리입구 - 득룡교 - 

난산 - 학동 - 백구

흑석골 출발

06:51	 08:23	 09:40	 11:03	 12:20	 13:43	 15:00	

16:14	 17:31	 19:03	 20:20	 21:43	  	  	

 	  	  	  	  	  

백구(용지) 출발

06:43	 07:55	 09:28	 10:45	 12:08	 13:25	 14:48	

16:05	 17:28	 18:35	 20:08	 21:25	  	  

참고사항: 6:43 07:55 17:28 18:35 용지운행

6:51       -            21:43

흑석골 - 백구(용지)일반버스	 �대487



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 대한문고 - 중앙시장 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 

금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북은행본점 - 전주소방

서 - 사대부고사거리 - 대학병원내 - 동전주우체국 - 새

마을금고연합회 - 우아삼성병원 - 전주역 - 국립 농관원 

- 호성동신아파트 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차

량등록사업소 - 고당마을 - 용진 - 운교마을 - 상운리 - 용

진신기마을 - 벽성대 - 운곡용봉초교 - 구만리 - 봉강마

을 - 하이트맥주 - 낙평리 - 봉동주공 - 낙평네거리 - 영

광맨션 - 봉동터미널 - 완주고 - 은하리 - 제상마을 - 용

암마을 - 신봉리 - 봉서초교 , 코아루아파트 - 코아루2차아

파트 - 산장마을 - 통정교 - 통샘 - 산림항공관리소익산

지 - 구정마을 - 창피마을 - 원구암마을

교도소 출발

06:03	 09:20	 12:40	 16:00	 19:20	  	  	

 	  	  

원구암 출발

07:30	 10:55	 14:15	 17:35	 21:00

6:03       -      19:20

교도소 - 원구암일반버스	 �대508



운행시간표Ä 경유지

전주대 출발

08:53	 11:53	 14:53	 17:53	 20:53	  	  	

 	  	  

용화 출발

07:22	 10:22	 13:22	 16:22	 19:22

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호남제일고 , 전일고 

- 엘드아파트 - 이동교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광장 - 

서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시외버

스정류소 - 전주시보건소 . 다가우체국 - 완산경찰서 - KT

전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현

대병원 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생명과학고등학교 - 

동중 - 위브어울림 - 명주골네거리 - 우아삼성병원 - 전

주역 - 국립 농관원 - 기린원 - 호성중 - 전북자동차학원 

- 호성동파출소 - 초포삼거리 - 소양교 - 용진 - 운교마

을 - 상운리 - 용진신기마을 - 벽성대 - 운곡용봉초교 - 구

만리 - 봉강마을 - 하이트맥주 - 마그내다리 - 완주경찰

서 - 보상마을 - 봉동터미널 - 봉동농협 - 봉동읍사무소 

- 완주중 - 서두입구 - 서두마을 - 용화마을

8:53       -  20:53

전주대 - 용화일반버스	 �대511



운행시간표Ä 경유지

전주대학교 - 전주대사대부고 - 호남제일고 - 엘드아파트 - 

이동교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자

주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 전주

시보건소 . 다가우체국 - 완산경찰서 - KT전주지사 - 동

부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현대병원 - 모래

내 - 모래내시장 - 전주생명과학고등학교 - 동중 - 위브어

울림 - 명주골네거리 - 우아삼성병원 - 전주역 - 국립 농

관원 - 호성동신아파트 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 

- 차량등록사업소 - 고당마을 - 용진 - 운교마을 - 상운

리 - 용진신기마을 - 벽성대 - 운곡마을 - 완주군청 - 지

암마을 - 덕암마을 - 지암입구 - 봉계마을(지동마을) - 

신지동마을 - 양전마을 - 하이트맥주 - 마그내다리 - 완주

경찰서 - 보상마을 - 봉동터미널 - 완주고 - 신진맨션아파

트 - 학다리마을 - 율소리 - 명석마을 - 화정마을 - 양화

교회 - 남악마을 - 화정유료낚시터 - 양야리

전주대 출발

07:13	 08:13	 10:13	 11:13	 13:13	 14:13	 16:13	

17:13	 19:13	 20:13	 22:20	  	  	  	

 	  	  	  	  	  

양야리 출발

06:47	 08:47	 09:47	 11:47	 12:47	 14:47	 15:47	

17:47	 18:47	 20:47	 21:47

7:13       -      22:20

전주대 - 양야리일반버스	 �대513



운행시간표Ä 경유지

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호남제일고 , 전일

고 - 엘드아파트 - 이동교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광

장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동

시외버스정류소 - 전주시보건소 . 다가우체국 - 완산경찰

서 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농

협 - 현대병원 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생명과학고

등학교 - 동중 - 위브어울림 - 명주골네거리 - 우아삼성

병원 - 전주역 - 국립 농관원 - 호성동신아파트 - 호성동

아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 - 고당마을 - 용

진 - 운교마을 - 상운리 - 용진신기마을 - 벽성대 - 운곡

용봉초교 - 구만리 - 봉강마을 - 하이트맥주 - 마그내다

리 - 완주경찰서 - 보상마을 - 봉동터미널 - 완주고 - 은

하리 - 은상(오전) - 은하리 - 추동

전주대 출발

09:13	 12:13	 15:13	 18:13	 21:13	  	  

참고사항: 15:13 18:13 21:13 은상경유

추동 출발

07:46	 10:46	 13:46	 16:46	 19:46		   	

참고사항: 7:46 10:46 13:46 은상경유

9:13       -  21:13

전주대 - 추동일반버스	 �대515



운행시간표Ä 경유지

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호남제일고 , 전일고 

- 엘드아파트 - 이동교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광장 - 

서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시외버

스정류소 - 전주시보건소 . 다가우체국 - 완산경찰서 - KT

전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농협 - 현

대병원 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생명과학고등학교 - 

동중 - 위브어울림 - 명주골네거리 - 우아삼성병원 - 전

주역 - 국립 농관원 - 호성동신아파트 - 호성동아아파트 

- 보호관찰소 - 차량등록사업소 - 고당마을 - 용진 - 운

교마을 - 상운리 - 용진신기마을 - 벽성대 - 운곡마을 - 

완주군청 - 지암마을 - 덕암마을 - 지암입구 - 봉계마을(

지동마을) - 신지동마을 - 양전마을 - 하이트맥주 - 용진

원주아파트 - 용복마을 - 용진대영아파트 - 완주군민체육

센터 - 신진맨션 - 완주고 - 봉동터미널 - 영광맨션 - 낙

평네거리 - 봉동주공아파트

전주대 출발

06:53	 07:53	 09:53	 10:53	 12:53	 13:53	 15:53	

16:53	 18:53	 19:53	 21:53	  	  	  	

 	  	  	  	  	  

봉동주공아파트 출발

06:25	 08:25	 09:25	 11:25	 12:25	 14:25	 15:25	

17:25	 18:25	 20:25	 21:25

전주대 - 봉동주공아파트
6:53       -                      21:53

일반버스	 �대522



Ä 경유지 운행시간표

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호

남제일고 , 전일고 - 엘드아파트 - 이동

교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광장 - 서

부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 

완산동시외버스정류소 - 전주시보건소 

- 다가우체국 - 완산경찰서 - KT전주지

사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전

주농협 - 현대병원 - 모래내 - 모래내시

장 - 전주생명과학고등학교 - 동중 - 위

브어울림 - 명주골네거리 - 우아삼성병

원 - 전주역 - 국립농관원 - 호성동신아

파트 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 

차량등록사업소 - 고당마을 - 용진 - 운교

마을 - 상운리 - 용진신기마을 - 벽성대 

- 운곡용봉초교 - 구만리 - 봉강마을 - 

하이트맥주 - 마그내다리 - 완주경찰서 

- 보상마을 - 봉동터미널 - 신진맨션아파

트 - 학다리마을 - 율소리 - 고산신기마

을 - 어우리 - 율곡리 - 원산마을 - 서봉

마을 - 고산고입구 - 고산터미널

6:20       -  22:40

전주대 - 고산일반버스	 �대535

전주대 출발

06:20	 06:30	 06:40	 07:00	 07:20	 07:40	 08:00	 08:20	 08:40	

09:00	 09:20	 09:40	 10:00	 10:20	 10:40	 11:00	 11:20	 11:40	

12:00	 12:20	 12:40	 13:00	 13:20	 13:40	 14:00	 14:20	 14:40	

15:00	 15:20	 15:40	 16:00	 16:20	 16:40	 17:00	 17:20	 17:40	

18:00	 18:20	 18:40	 19:00	 19:20	 19:40	 20:00	 20:20	 20:40	

21:00	 21:20	 21:40	 22:00	 22:30	 22:40	  	  	  

참고사항: 06:30-모래내발

토요일 감회운행: 06:40 09:40 12:40 15:40 18:40 21:40

일공휴일 감회운행: 06:40 08:20 09:40 11:20 12:40 14:20 15:40 17:20 18:40 20:20 21:40

고산 출발

06:10	 06:35	 06:55	 07:15	 07:35	 07:55	 08:15	 08:35	 08:55	

09:15	 09:35	 09:55	 10:15	 10:35	 10:55	 11:15	 11:35	 11:55	

12:15	 12:35	 12:55	 13:15	 13:35	 13:55	 14:15	 14:35	 14:55	

15:15	 15:35	 15:55	 16:15	 16:35	 16:55	 17:15	 17:35	 17:55	

18:15	 18:35	 18:55	 19:15	 19:35	 19:55	 20:15	 20:35	 20:55	

21:15	 21:35	 21:55	 22:15	  

참고사항: 06:10-완주중발

토요일 감회운행: 08:15 11:15 14:15 17:15 20:15 

일공휴일 감회운행: 06:55 08:15 09:55 11:15 12:55 14:15 15:55 17:15 18:55 20:15 21:55



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산외정보고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우

정아파트 - 공수내다리 - 남부시장 - 전동성당 - 쌍용화재 

- 중앙시장 - 한국은행 - 금암광장 - 금암1동사무소 - 전북

일보사 - 전북은행본점 - 전주소방서 - 사대부고사거리 

- 대학병원내 - 동전주우체국 - 새마을금고연합회 - 우아

삼성병원 - 전주역 - 기린중 - 차량등록사업소 - 용진 - 운

교마을 - 상운리 - 용진신기마을 - 가르게방죽 - 운곡용

봉초교 - 구만리 - 봉강마을 - 하이트맥주 - 낙평리 - 봉

동주공 - 낙평네거리 - 영광맨션 - 봉동터미널 - 완주고 - 

은하리 - 제상마을 - 용암마을 - 신봉리 - 봉서초교 - 산

장마을 - 통정교 - 역기마을 - 제뱅이 - 전강마을 - 만동

마을 - 망동리 - 제촌 - 코아루아파트 - 장구리,제촌

교도소 출발

07:00	 08:40	 10:20	 12:00	 13:40	 15:20	 17:00	

18:40	 20:20	 22:00

 	  	  	  	  	  	  

장구리,제촌 출발

07:00	 08:37	 10:17	 11:57	 13:37	 15:17	 16:57	

18:37	 20:17	 22:00

7:00       -               22:00

교도소 - 장구리,제촌일반버스	 �대536



운행시간표Ä 경유지

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호남제일고 , 전일

고 - 엘드아파트 - 이동교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광

장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동

시외버스정류소 - 전주시보건소 . 다가우체국 - 완산경찰

서 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주

농협 - 현대병원 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생명과학

고등학교 - 동중 - 위브어울림 - 명주골네거리 - 우아삼

성병원 - 전주역 - 국립 농관원 - 기린원 - 호성중 - 전북

자동차학원 - 호성동파출소 - 초포삼거리 - 소양교 - 용

진 - 운교마을 - 상운리 - 용진신기마을 - 벽성대 - 운곡

용봉초교 - 구만리 - 봉강마을 - 하이트맥주 - 마그내다

리 - 완주경찰서 - 보상마을 - 봉동터미널 - 봉동농협 - 

봉동읍사무소 - 완주중 - 신중리 - 배올마을임구 - 주동

교 - 주동 - 현대자동차 - 동아정밀공업 - 현대자동차출

고장 - 신하리

전주대 출발

08:33	 11:33	 14:33	 17:33	 20:33	  	  	

 	  	  

신하리 출발

07:02	 10:01	 13:01	 16:01	 19:01	 22:01

8:33       -      20:33

전주대 - 신하리일반버스	 �대541



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정

아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성당 - 대한문

고 - 중앙시장 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 금암1동사

무소 - 전북일보사 - 전북은행본점 - 전주소방서 - 사대

부고사거리 - 대학병원내 - 동전주우체국 - 새마을금고연

합회 - 우아삼성병원 - 전주역 - 국립 농관원 - 호성동신

아파트 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 

- 고당마을 - 용진 - 운교마을 - 상운리 - 용진신기마을 

- 벽성대 - 운곡용봉초교 - 구만리 - 봉강마을 - 하이트

맥주 - 낙평리 - 봉동주공 - 낙평네거리 - 영광맨션 - 봉

동터미널 - 봉동농협 - 봉동읍사무소 - 완주중 - 신중리 

- 배올마을임구 - 상구미리 - 하구미리 - 청완초교 - 수

계리 - 금강고려화학 - 중앙공원 - 외환은행(공단) - 현

대자동차 - 동아정밀공업 - 현대자동차출고장 - 봉서초교 

, 코아루아파트

교도소 출발

07:20	 10:40	 14:00	 17:20	 20:40	  	  	

 	  	  

3공단코아루 출발

09:03	 12:23	 15:43	 19:03

7:20       -                20:40

교도소 - 3공단코아루일반버스	 �대542



운행시간표Ä 경유지

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호남제일고 , 전일

고 - 엘드아파트 - 이동교 - 서전주중 - 안행교 - 효자광

장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용머리고개 - 완산동시

외버스정류소 - 전주시보건소 - 다가우체국 - 완산경찰

서 - KT전주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주농

협 - 현대병원 - 모래내 - 모래내시장 - 전주생명과학고

등학교 - 동중 - 위브어울림 - 명주골네거리 - 우아삼성

병원 - 전주역 - 국립농관원 - 호성동신아파트 - 호성동

아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록사업소 - 고당마을 - 용

진 - 운교마을 - 상운리 - 용진신기마을 - 벽성대 - 운곡

마을 - 완주군청 - 지암마을 - 덕암마을 - 지암입구 - 봉

계마을(지동마을) - 신지동마을 - 양전마을 - 하이트맥주 

- 마그내다리 - 완주경찰서 - 보상마을 - 봉동터미널 - 완

주고 - 은하리 - 제상마을 - 현대자동차출고장 - 정우정

공 - 산업단지한전 - 라송아파트 - 코아루2차아파트(종점)

전주대 출발

06:33	 07:33	 09:33	 10:33	 12:33	 13:33	 15:33	

16:33	 18:33	 19:33	 21:33	  	  	  	

 	  	  	  	  	  

코아루아파트 출발

08:08	 09:08	 11:08	 12:08	 14:08	 15:08	 17:08	

18:08	 20:08	 21:08

6:33       -                  21:33

전주대 - 코아루아파트일반버스	 �대543



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 대한문고 - 중앙시장 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 

금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북은행본점 - 전주소방

서 - 사대부고사거리 - 대학병원내 - 동전주우체국 - 새

마을금고연합회 - 우아삼성병원 - 전주역 - 국립농관원 - 

호성동신아파트 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량

등록사업소 - 고당마을 - 용진 - 운교마을 - 상운리 - 용진

신기마을 - 벽성대 - 운곡용봉초교 - 구만리 - 봉강마을 

- 하이트맥주 - 낙평리 - 봉동주공 - 낙평네거리 - 영광맨

션 - 봉동터미널 - 완주고 - 은하리 - 제상마을 - 용암마

을 - 신봉리 - 장구리 - 제네리 - 망동리 - 새터 - 태형아

카데미텔 - 백제대 - 비봉

교도소 출발

06:35	 07:40	 09:00	 10:00	 11:00	 12:20	 13:20	

14:20	 15:40	 16:40	 17:40	 19:00	 20:00	 21:00	

22:20	  	  	  	  	  

참고사항: 신평출발 06:35 봉서초교착 22:20

백제대,비봉 출발

07:23	 08:23	 09:23	 10:43	 11:43	 12:43	 14:03	

15:03	 16:03	 17:23	 18:23	 19:23	 20:43	 21:40	

22:30

6:35       -               22:20

교도소 - 백제대,비봉일반버스	 �대545



운행시간표Ä 경유지

일반버스	 �대

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 대한문고 - 중앙시장 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) - 

금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북은행본점 - 전주소방

서 - 사대부고사거리 - 대학병원내 - 동전주우체국 - 새마

을금고연합회 - 우아삼성병원 - 전주역 - 국립 농관원 - 

호성동신아파트 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등

록사업소 - 고당마을 - 용진 - 운교마을 - 상운리 - 용진신

기마을 - 벽성대 - 운곡용봉초교 - 구만리 - 봉강마을 - 

하이트맥주 - 낙평리 - 봉동주공 - 낙평네거리 - 영광맨션 

- 봉동터미널 - 완주고 - 신진맨션아파트 - 학다리마을 

- 율소리 - 고산신기마을 - 어우리 - 봉산마을 - 월암리 - 

죽산마을 - 용동 - 탄광 - 신복 - 문장 - 비봉 - 백제대

교도소 출발

08:20	 11:40	 15:00	 18:20	 21:40	  	  

참고사항: 15:00-천호동행

어우리,백제대 출발

06:30	 10:02	 13:22	 16:38	 20:02	  	  

참고사항: 06:30 , 16:38-천호동출발

8:20       -                   21:40

교도소 - 어우리,백제대546



Ä 경유지 운행시간표

전주대학교 - 영생고 , 온고을여고 - 호남제일

고 , 전일고 - 엘드아파트 - 이동교 - 서전주중 

- 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단

지 - 용머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 전

주시보건소 . 다가우체국 - 완산경찰서 - KT전

주지사 - 동부시장 - 병무청 - 전주시청 - 전주

농협 - 현대병원 - 모래내 - 모래내시장 - 전주

생명과학고등학교 - 동중 - 위브어울림 - 명주

골네거리 - 우아삼성병원 - 전주역 - 국립 농관

원 - 기린원 - 호성중 - 전북자동차학원 - 호성

동파출소 - 초포삼거리 - 소양교 - 용진 - 운교

마을 - 상운리 - 용진신기마을 - 벽성대 - 운

곡용봉초교 - 구만리 - 봉강마을 - 하이트맥

주 - 마그내다리 - 완주경찰서 - 보상마을 - 봉

동터미널 - 봉동농협 - 봉동읍사무소 - 완주중 

- 신중리 - 배올마을임구 - 상구미리 - 하구미

리 - 청완초교 - 수계리 - 상탁마을 - 청등마을

입구 - 석전리 - 별산리 - 농원입구 - 삼례중 - 

삼례문화센터 - 삼례동원아파트 - 삼례대영아

파트 - 삼례농협 - 삼례터미널

6:10       -  22:10

전주대 - 삼례일반버스	 �대551

전주대 출발

06:10	 06:27	 06:47	 07:07	 07:27	 07:47	 08:07	 08:27	

08:47	 09:07	 09:27	 09:47	 10:07	 10:27	 10:47	 11:07	

11:27	 11:47	 12:07	 12:27	 12:47	 13:07	 13:27	 13:47	

14:07	 14:27	 14:47	 15:07	 15:27	 15:47	 16:07	 16:27	

16:47	 17:07	 17:27	 17:47	 18:07	 18:27	 18:47	 19:07	

19:27	 19:47	 20:07	 20:27	 20:47	 21:07	 21:27	 21:47	

22:10

참고사항: 토요일 감회운행: 06:10 07:27 09:07 10:27 12:07 13:27 15:07 16:27 18:07 19:27 21:07

일공휴일 감회운행: 06:10 07:27 09:07 10:27 12:07 13:27 15:07 16:27 18:07 19:27 21:07

삼례 출발

06:12	 06:32	 06:52	 07:12	 07:32	 07:52	 08:12	 08:32	

08:52	 09:12	 09:32	 09:52	 10:12	 10:32	 10:52	 11:12	

11:32	 11:52	 12:12	 12:32	 12:32	 12:52	 13:12	 13:52	

14:14	 14:32	 14:52	 15:12	 15:32	 15:52	 16:12	 16:32	

16:52	 17:12	 17:32	 17:52	 18:12	 18:32	 18:52	 19:12	

19:32	 19:52	 20:12	 20:32	 20:52	 21:12	 21:32	 21:52	

22:20	  

참고사항: 토요일 감회운행: 07:32 08:52 10:32 11:52 13:32 14:52 16:32 17:52 19:32 20:52

일공휴일 감회운행: 07:32 08:52 10:32 11:52 13:32 14:52 16:32 17:52 19:32 20:52



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 평

화동파출소 - 완산여고 - 평화주공1,2단지 - 장승백이 - 우

정아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 남부시장 - 전동

성당 - 대한문고 - 중앙시장 - 한국은행 - 금암광장 - 금암

1동주민센터 - 전북일보사 - 전북은행본점 - 전주소방서 

- 사대부고사거리 - 대학병원내 - 동전주우체국 - 새마을

금고연합회 - 우아삼성병원 - 전주역 - 국립 농관원 - 호

성동신아파트 - 호성동아아파트 - 보호관찰소 - 차량등록

사업소 - 고당마을 - 용진 - 운교마을 - 상운리 - 용진신

기마을 - 벽성대 - 운곡용봉초교 - 구만리 - 봉강마을 - 

하이트맥주 - 마그내다리 - 낙평리 - 봉동주공 - 낙평네거

리 - 영광맨션 - 봉동터미널 - 완주고 - 신진맨션아파트 

- 완주군민체육센터 - 용진대영아파트 - 용복마을 - 용진

원주아파트 - 마그내다리 - 신상마을 - 동촌마을 - 신덕마

을 - 갈리마을 - 고천마을 - 신서마을 - 상서마을 - 상와

리 - 유리마을 - 송정마을 - 와리종점

교도소 출발

06:20	 08:00	 09:40	 11:20	 13:00	 14:40	 16:20	

18:00	 19:40	 21:20	  	  	  	  	

 	  	  	  

와리 출발

06:20	 07:55	 09:35	 11:15	 12:55	 14:35	 16:15	

17:55	 19:35	 21:20

6:20       -  21:20

교도소 - 와리일반버스	 �대552



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객사 

- 국민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) 

- 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 덕

진공원 - 도립국악원 - 도립여성중고 - 송천삼거리 - 송북

초교 - 송천신일아파트 - 송천현대아파트 - 송천주공 - 송

천정보학교 - 백석제 - 전당네거리 - 은평마을 - 회포대교 

- 송정마을 - 장포리 - 명탄 - 청완초교 - 원수계 - 금강

고려화학 - 중앙공원 - 외환은행(공단) - 현대자동차 - 동

아정밀공업 - 현대자동차출고장 - 봉서초교 , 코아루아파

트 - 코아루2차아파트

구통계청 출발

06:07	 06:54	 07:40	 08:22	 09:07	 09:54	 10:40	

11:22	 12:07	 12:54	 13:40	 14:22	 15:07	 15:54	

16:40	 17:22	 18:07	 18:54	 19:40	 20:22	 21:07	

21:54

참고사항: 일.공휴 운휴시간: 08:22 11:22 14:22 17:22 20:22

코아루아파트A 출발

06:10	 06:52	 07:32	 08:19	 09:05	 09:47	 10:32	

11:19	 12:05	 12:47	 13:32	 14:19	 15:05	 15:47	

16:32	 17:19	 18:05	 18:47	 19:32	 20:19	 21:05	

21:47

참고사항: 일.공휴 운휴시간: 06:52 09:47 12:47 15:47 18:47 

21:47

6:07           -                    21:54

구통계청 - 코아루아파트A일반버스	 �대554



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 완산교 - 서문 - 객사 

- 국민은행 - 코아백화점 - 한국은행 - 금암광장(팔달로) 

- 금암1동사무소 - 전북일보사 - 전북대학교(지하도) - 덕

진공원 - 도립국악원 - 도립여성중고 - 송천삼거리 - 송천

동파출소 - 송천대명아파트 - 송천롯데아파트 - 농수산시

장 - 송천정보학교 - 백석제 - 전당네거리 - 은평마을 - 

회포대교 - 송정마을 - 명탄 - 장포리 - 청완초교 - 원수계 

- 금강고려화학 - 중앙공원 - 외환은행(공단) - 현대자동

차 - 동아정밀공업 - 현대자동차출고장 - 정우정공 - 새완

주병원 - 봉서초교 , 코아루아파트 - 코아루2차아파트

구통계청 출발

06:31	 07:16	 07:59	 08:44	 09:31	 10:16	 10:59	

11:44	 12:31	 13:16	 13:59	 14:44	 15:31	 16:16	

16:59	 17:44	 18:31	 19:16	 19:59	 20:44	 21:31	

22:16

참고사항: 토요일 감회운행: 06:31 09:31 12:31 15:31 18:31 

21:31

일공휴일 감회운행: 06:31 09:31 12:31 15:31 18:31 21:31

코아루아파트.3공단 출발

06:29	 07:14	 07:56	 08:41	 09:24	 10:09	 10:56	

11:41	 12:24	 13:09	 13:56	 14:41	 15:24	 16:09	

16:56	 17:41	 18:24	 19:09	 19:56	 20:41	 21:24	

22:09

참고사항: 토요일 감회운행: 07:56 10:56 13:56 16:56 19:56

일공휴일 감회운행: 07:56 10:56 13:56 16:56 19:56

6:31           -                             22:16

구통계청 - 코아루아파트.3공단일반버스	 �대559



운행시간표Ä 경유지

사단앞 - 송천현대아파트 - 송천신일아파트 - 송북초교 - 

전라고 - 송천삼거리롯데마트 - 송천센트럴파크 - 도립국

악원 - 덕진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금

암광장(팔달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 

- 풍남문 - 전주시보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) 

- 완산동시외버스정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 

서부시장 - 효자광장 - 안행교 - 효자롯데아파트 - 우전초

교 - 동암고 - 전주비젼대학입구 - 국립전주박물관 - 완산

고입구 - 삼산리입구 - 월선마을 - 장동마을 - 쑥고개 - 

마동 - 마산 - 대문안 - 금천 - 삼바실 - 전주식당입구 - 

대율리입구 - 어전마을 - 금구중 - 금구파출소 - 금구면

사무소 - 금구 - 하천마을 - 용정마을 - 기룡마을 - 유산

마을 - 서릿골 - 봉은마을 - 양지마을 - 낙수동 - 원평아

파트 - 원평정비공장 - 원평초교 - 원평시장 - 원평종점

사단앞 출발

07:45	 10:45	 13;45	 16:45	 19:45	  	  	

 	  	  

원평 출발

06:15	 09:10	 12:10	 15:10	 18:10	 21:10

7:45       -  19:45

사단앞 - 원평일반버스	 �대644



운행시간표Ä 경유지

사단앞 - 송천현대아파트 - 송천신일아파트 - 송북초교 - 

전라고 - 송천삼거리롯데마트 - 송천센트럴파크 - 도립국

악원 - 덕진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금

암광장(팔달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 북문 - 전동성당 

- 풍남문 - 전주시보건소 . 다가우체국(복편:시립도서관) 

- 완산동시외버스정류소 - 용머리고개 - 효자주공3단지 - 

서부시장 - 효자광장 - 안행교 - 효자롯데아파트 - 우전

초교 - 동암고 - 전주비젼대학입구 - 국립전주박물관 - 완

산고입구 - 삼산리입구 - 월선마을 - 장동마을 - 쑥고

개 - 마동 - 마산 - 대문안 - 금천 - 삼바실 - 전주식당입

구 - 대율리입구 - 어전마을 - 금구중 - 금구파출소 - 금

구면사무소 - 금구

사단앞 출발

06:15	 06:35	 06:55	 07:15	 07:35	 07:55	 08:15	

08:35	 08:55	 09:15	 09:35	 09:55	 10:15	 10:35	

10:55	 11:15	 11:35	 11:55	 12:15	 12:35	 12:55	

13:15	 13:35	 13:55	 14:15	 14:35	 14:55	 15:15	

15:35	 15:55	 16:15	 16:35	 16:55	 17:15	 17:35	

17:55	 18:15	 18:35	 18:55	 19:15	 19:35	 19:55	

20:15	 20:35	 20:55	 21:15	 21:45	 22:05	 22:25

참고사항: 원평운행 22:05 신성리운행 22:25

금구 출발

06:15	 06:40	 06:55	 07:15	 07:30	 07:55	 08:15	

08:35	 08:55	 09:20	 09:35	 09:55	 10:15	 10:35	

10:55	 11:15	 11:35	 11:55	 12:15	 12:35	 12:55	

13:35	 13:55	 13;15	 14:15	 14:35	 14:55	 15:15	

15:35	 15:55	 16:15	 16:35	 16:55	 17:20	 17:35	

17:55	 18:10	 18:35	 18:55	 19:15	 19:35	 19:55	

20:15	 20:35	 20:55	 21:15	 21:35	 21:55	 22:15

참고사항: 오봉리운행 06:40 09:20 17:20 신성리운행 07:30 18:20

6:15       -  22:25

사단앞 - 금구일반버스	 �대684



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천주공 - 송천현대아파트 - 송천신일아파

트 - 송북초교 - 전라고 - 송천삼거리 -  송천센트럴파크 

- 도립국악원 - 원대한방병원 - 하가지구영무예다음@ - 

하가지구휴먼빌@ - 법원 , 검찰청 - KT북전주지점 - 전

북대학교 - 방송통신대학교 - 금암광장 - 한국은행 - 중앙

성당 - 외환은행 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시장 - 교

육대학교 - 산림환경연구소 - 좁은목 - 풍남정 - 약수터

주유소 - 대성동도로교통공단 - 영동고덕아파트 - 색장

동 - 폭포산장 - 은석동입구 - 부남마을 - 덕산마을 - 월

암마을 - 상관농협창고 - 상관역 - 상원신마을 - 삼바위

입구 - 수월마을 - 수원지 - 마치삼거리 - 대판마을 - 모

정마을 - 의암마을 - 부흥마을 - 계월리 - 민목리

농수산시장 출발

07:52	 10:52	 13:52	 16:52	 19:52	 22:20	  	

 	  	  

민목리 출발

06:27	 09:17	 12:17	 15:17	 18:17	 21:07

7:52               -      22:20

농수산시장 - 민목리일반버스	 �대725



Ä 경유지 운행시간표

전주비전대학 - 효자휴먼시아 4단지 - 우림초

교 - 효자휴먼시아 2 3단지 - 보훈지청 - 롯데

마트 - 기전중 . 기전여고 - 서곡주공@ - 서곡초

교 - 서곡엘지아파트 - 서곡마을 - 전주세무서 

. 환경관리청 - 서신신일아파트 - 서신남양아

파트 - KT정보센터 - 경기장거성아파트 - 법원 

, 검찰청 - KT북전주지점 - 전북대학교(KTF) - 방

송통신대학교 - 금암광장(기린로) - 진북전자상가 

- 이정형외과 - 대우빌딩 - 전주시청 - 병무청 

- 동부시장 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시장 - 

교육대학교 - 산림환경연구소 - 좁은목 - 풍남

정 - 약수터주유소 - 대성동도로교통공단 - 영

동고덕아파트 - 색장동 - 폭포산장 - 은석동입

구 - 부남마을 - 덕산마을 - 월암마을 - 상관농

협창고 - 상관역 - 상관면사무소 - 신흥리 - 백

암마을 - 원죽림 - 사옥마을 - 죽림마을 - 신촌

마을 - 학동마을 - 남관 - 원용암 - 산정마을 - 

슬치마을 - 용정마을 - 관촌시장 - 관촌터미널

6:05                   -  22:25

전주비전대학 - 관촌일반버스	 11대752

전주비전대학 출발

06:05	 06:23	 06:41	 07:00	 07:18	 07:36	 07:54	 08:12	

08:30	 08:48	 09:07	 09:25	 09:43	 10:01	 10:20	 10:38	

10:56	 11:14	 11:32	 11:50	 12:08	 12:27	 12:45	 13:03	

13:21	 13:40	 13:58	 14:16	 14:34	 14:52	 15:10	 15:28	

15:47	 16:05	 16:23	 16:41	 17:00	 17:18	 17:36	 17:54	

18:12	 18:30	 18:48	 19:07	 19:25	 19:43	 20:01	 20:20	

20:38	 20:56	 21:14	 21:32	 21:50	 22:08	 22:25

참고사항: 토요일 감회운행: 06:05 08:30 09:25 11:50 12:45 15:10 16:05 18:30 19:25 21:50

일공유일 감회운행 : 06:05 07:36 08:30 09:25 10:56 11:50 12:45 14:16 15:10 16:05 17:36 18:30 19:25 20:56 21:50

관촌 출발 06:14	 06:20	 06:32	 06:50	 07:08	 07:27	 07:45	

08:03	 08:21	 08:40	 08:58	 09:16	 09:34	 09:52	 10:10	

10:28	 10:47	 11:05	 11:23	 11:41	 12:00	 12:18	 12:36	

12:54	 13:12	 13:30	 13:48	 14:07	 14:25	 14:43	 15:01	

15:20	 15:38	 15:56	 16:14	 16:32	 16:50	 17:08	 17:27	

17:45	 18:03	 18:21	 18:40	 18:58	 19:16	 19:34	 19:52	

20:10	 20:28	 20:47	 21:05	 21:23	 21:41	 22:00	 22:18 

참고사항: 좁은목 출발 06:20

토요일 감회운행 : 06:50 07:45 10:10 11:05 13:30 14:25 16:50 17:45 20:10 21:05 

일공휴일 감회운행 : 06:20 06:50 07:45 09:16 10:10 11:05 12:36 13:30 14:25 15:56 16:50 17:45 19:16 20:10 21:05



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천주공 - 송천현대아파트 - 송천신일아파

트 - 송북초교 - 전라고 - 송천삼거리 - 송천 센트럴파크 

- 도립국악원 - 원대한방병원 - 하가지구영무예다움@ - 

하가지구휴먼빌@ - 법원 , 검찰청 - KT북전주지점 - 전

북대학교 - 방송통신대학교 - 금암광장 - 한국은행 - 중

앙성당 - 외환은행 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시장 - 교

육대학교 - 산림환경연구소 - 좁은목 - 풍남정 - 약수터

주유소 - 대성동도로교통공단 - 영동고덕아파트 - 색장

동 - 폭포산장 - 은석동입구 - 부남마을 - 덕산마을 - 월

암마을 - 상관농협창고 - 상관역 - 상관면사무소 - 한일

장신대 - 어두리

농수산시장 출발

06:22	 09:22	 12:22	 15:22	 18:22	 21:22	  	

 	  	  

어두리 출발

07:47	 10:47	 13:47	 16:47	 19:47

6:22               -      21:22

농수산시장 - 어두리일반버스	 �대782



운행시간표Ä 경유지

785 일반버스	 �대

8:37               -      20:37

농수산시장 - 정수리

농수산시장 출발

08:37	 11:37	 14:37	 17:37	 20:37	  	  	

 	  	  

정수리 출발

07:05	 10:02	 13:02	 16:02	 19:02	 22:02

농수산시장 - 송천주공 - 송천현대아파트 - 송천신일아파

트 - 송북초교 - 전라고 - 송천삼거리 - 송천 센트럴파크 

- 도립국악원 - 원대한방병원 - 하가지구영무예다움@ - 

하가지구휴먼빌@ - 법원 , 검찰청 - KT북전주지점 - 전

북대학교 - 방송통신대학교 - 금암광장 - 한국은행 - 중

앙성당 - 외환은행 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시장 - 교

육대학교 - 산림환경연구소 - 좁은목 - 풍남정 - 약수터

주유소 - 대성동도로교통공단 - 영동고덕아파트 - 색장

동 - 폭포산장 - 은석동입구 - 부남마을 - 덕산마을 - 월

암마을 - 상관농협창고 - 상관역 - 상원신마을 - 삼바위

입구 - 수월마을 - 수원지 - 마치삼거리 - 용정리 - 신덕

마을 - 마치마을 - 정수리



운행시간표Ä 경유지

교도소 출발

08:00	 11:10	 14:20	 17:30	 20:40

참고사항: 학동운행 14:20 17:30 20:40

앞멀 출발

06:25	 09:30	 12:40	 15:50	 19:00	 22:05

참고사항: 학동운행 06:25 09:30 12:40 

8:00       -  20:00

교도소 - 앞멀일반버스	 �대806

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정

아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동

성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전

주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거리 - 도매

다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서관 - 고려

병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 삼거마을 

- 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 - 황운교 - 

소양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마수교 - 마수

리 - 봉덕마을 - 문화마을 - 송광사 - 송광정심원 - 오성

리 - 위봉마을 - 위봉폭포 - 지향마을 - 입석마을 - 학동마

을(오전) - 입석마을 - 앞멀



운행시간표Ä 경유지

구통계청 출발

07:03	 09:53	 12:43	 15:33	 18:23	 21:13	  	

 	  	  

다리목 출발

08:27	 11:17	 14:07	 16:57	 19:47

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내

시장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거

리 - 도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서

관 - 고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 

- 삼거마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 

- 황운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마수

교 - 마수리 - 다리목

일반버스	 �대

7:03           -      21:13

구통계청 - 다리목807



운행시간표Ä 경유지

일반버스	 �대814 6:39          -                     20:49

구통계청 - 인덕마을(내주)

구통계청 출발

06:39	 08:40	 09:29	 11:30	 12:19	 14:20	 15:09	

17:10	 17:59	 20:00	 20:49

참고사항: 훈련소 운행 06:39

인덕마을(내주) 출발

07:10	 08:02	 10:03	 10:52	 12:53	 13:42	 15:43	

16:32	 18:33	 19:22	 21:23	 22:12

참고사항: 훈련소 운행 18:33

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내

시장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거

리 - 도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서

관 - 고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 

삼거마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 

- 황운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마

수교 - 마수리 - 봉덕마을 - 문화마을 - 송광사 - 완주대

대 - 인덕마을(내주)



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내

시장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거

리 - 도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서

관 - 고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 

삼거마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 

- 황운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 소양면주민자치

센터 - 황운교 - 원당마을 - 단암사 - 소양서초교 - 명덕

리 - 토정마을 - 삼태마을 - 일임리

구통계청 출발

07:40	 10:30	 13:20	 16:10	 19:00	 21:45	  	

 	  	  

일임리 출발

06:14	 09:04	 11:54	 14:44	 17:34	 20:24

7:40           -      21:45

구통계청 - 일임리일반버스	 �대816



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시

장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거리 - 

도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서관 - 

고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 삼거

마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 - 황

운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마수교 

- 왕정리 - 신왕리 - 해월리 - 화심 - 화심온천 - 신월리 

- 삼중리 - 신천지마을 - 두목마을 - 신촌마을 - 월상리

구통계청 출발

07:15	 08:52	 10:05	 11:42	 12:55	 14:32	 15:45	

17:22	 18:35	 20:12	 21:25	  	  	  	

 	  	  	  	  	  

월상리 출발

07:22	 08:30	 10:07	 11:20	 12:57	 14:10	 15:47	

17:00	 18:37	 19:50	 21:27

7:15           -      22:25

구통계청 - 월상리일반버스	 �대817



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내

시장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거

리 - 도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서

관 - 고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 

삼거마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 - 

황운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마수

교 - 왕정리 - 신왕리 - 해월리 - 화심 - 원각사입구 - 유

상마을 - 약암마을

구통계청 출발

08:16	 11:06	 13:56	 16:46	 19:36	 22:15	  

참고사항: 약암경유월상리착 22:15

약암 출발

06:46	 09:41	 12;31	 15:21	 18:11	 21:01

8:16           -  22:15

구통계청 - 약암일반버스	 �대834



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시

장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거리 - 

도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서관 - 

고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 삼거

마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 - 황

운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 소양면주민자치센터 

- 황운교 - 원당마을 - 명덕교 - 신교리 - 응암마을

구통계청 출발

08:28	 11:18	 14:08	 16:58	 19:47	 22:30 	  

응암 출발

06:50	 09:48	 12:38	 15:28	 18:18	 21:08	  

참고사항: 06:50 일임리 경유

8:28           -  22:30

구통계청 - 응암일반버스	 �대837



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내

시장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거

리 - 도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서

관 - 고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 

삼거마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 

- 황운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마

수교 - 마수리 - 봉덕마을 - 문화마을 - 송광사 - 송광정

심원 - 오성리

구통계청 출발

08:04	 10:54	 13:44	 16:34	 19:24	 22:05 	  

참고사항: 내주경유 오성리착 22:05

오성리 출발

06:34	 09:29	 12:19	 15:09	 17:59	 20:49	   

참고사항: 06:34 다리목 출발

8:04           -      22:05

구통계청 - 오성리일반버스	 �대838



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내

시장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거

리 - 도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서

관 - 고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 

삼거마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 

- 황운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마

수교 - 왕정리 - 신왕리 - 해월리 - 화심 - 화심온천 - 신

월리 - 신월삼거리 - 용문사

구통계청 출발

06:51	 07:52	 09:41	 10:42	 12:31	 13:32	 15:21	

16:22	 18:11	 19:12	 21:01	 21:55

참고사항: 21:13용문사 출발 원신원리 경유 운행

용문사 원신원 출발

06:20	 08:14	 09:10	 11:04	 12:00	 13:54	 14:50	

16:44	 17:40	 19:34	 20:30	 22:20

참고사항: 9:03 11:43 14:23 17:03 19:43 용문사출발 원신원리경

유 운행

6:51           -                    21:55

구통계청 - 용문사 원신원일반버스	 �대839



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시

장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거리 - 

도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서관 - 

고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 삼거

마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 - 황

운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 소양면주민자치센

터 - 황운교 - 죽절리 - 하분토 - 상분토

구통계청 출발

06:15	 09:05	 11:55	 14:45	 17:35	 20:25	  	

 	  	  

분토 출발

10:30	 13:20	 16:10	 17:40	 19:00	 21:50

6:15           -  20:25

구통계청 - 분토일반버스	 �대855



운행시간표Ä 경유지

구통계청 - 삼산리입구 - 완산고입구 - 국립전주박물관 - 

전주비젼대학입구 - 동암고 - 우전초교 - 효자현대아파

트 - 안행교 - 효자광장 - 서부시장 - 효자주공3단지 - 용

머리고개 - 완산동시외버스정류소 - 시립도서관 - 싸전다

리 - 전동성당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내

시장 - 전주생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거

리 - 도매다리 - 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서

관 - 고려병원 - 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 

삼거마을 - 아래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 

- 황운교 - 소양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마

수교 - 왕정리 - 신왕리 - 해월리 - 화심 - 새터 - 황토나

라 - 하리 - 대승리

구통계청 출발

06:27	 07:28	 09:17	 10:18	 12:07	 13:08	 14:57	

15:58	 17:47	 18:48	 20:37	 21:35 

참고사항: 일임리운행 09:17 14:57 20:37

대승리(상리) 출발

07:49	 08:52	 10:41	 11:42	 13:29	 14:32	 16:21	

17:22	 19:09	 20:12	 22:01

참고사항: 일임리운행 10:42 16:21 22:01

6:27           -                21:35

구통계청 - 대승리(상리)일반버스	 �대866



운행시간표Ä 경유지

교도소 출발

08:20	 11:30	 14:40	 17:50	 21:00	  	  	

 	  	  

동상 출발

06:40	 09:50	 13:00	 16:10	 19:20	 22:30	  

참고사항: 모래내착 22:30

교도소 - 평화그린1차아파트 - 동도미소드림아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정아

파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동성

당 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래내시장 - 전주

생명과학고등학교 - 인후네거리 - 기린네거리 - 도매다리 

- 유일여고 - 기린아파트 - 인후시립도서관 - 고려병원 

- 우아2동파출소 - 성당묘지 - 가소마을 - 삼거마을 - 아

래삼거리 - 웃삼거리 - 명덕교 - 원당마을 - 황운교 - 소

양면주민자치센터 - 소양 - 용인마을 - 마수교 - 왕정리 

- 신왕리 - 해월리 - 화심 - 새터 - 황토나라 - 하리 - 대

승리입구 - 웃밤치 - 밤치마을 - 신평리 - 연동 - 신사봉 - 

원사봉 - 목계 - 동상

8:20       -  21:00

교도소 - 동상일반버스	 �대871



운행시간표Ä 경유지

교도소 - 평화그린1차아파트 - 평화그린2차아파트 - 삼

성강남아파트 - 평화주공4.5단지 - 평화코오롱아파트 - 한

양병원 - 완산여고 - 평화주공1.2단지 - 장승백이 - 우정

아파트 - 예그린아파트 - 공수내다리 - 싸전다리 - 전동

성당 - 예술회관 - 쌍용화재 - 중앙시장 - 모래내 - 모래

내시장 - 전주생명과학고등학교 - 안골 - 유일여고 - 기

린아파트 - 인후시립도서관 - 고려병원 - 우아2동파출

소 - 성당묘지 - 가소마을 - 삼거마을 - 아래삼거리 - 웃삼

거리 - 명덕교 - 원당마을 - 황운교 - 소양면주민자치센

터 - 소양인덕마을입구 - 용인마을 - 마수교 - 왕정리 - 신

왕리 - 해월리 - 화심 - 화심온천 - 모래재휴게소 - 대곡 

- 이랑둥지 - 원세동 - 장승리 - 장승리종점

교도소 출발

05:50	 09:00	 12:13	 15:15	 18:30	 21:19	  

참고사항: 신월리착 21:19

장승리 출발

07:00	 10:10	 13:20	 16:30	 19:40

5:55       -      21:19

교도소 - 장승리일반버스	 �대872



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천롯데아파트 - 송천대명아파트 - 송천동파

출소 - 송천삼거리 - 송천센트럴파크 - 도립국악원 - 덕

진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달

로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은행 - 예술회관 - 전동

성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예그린아파트 - 우정아파

트 - 장승백이 - 평화주공1.2단지 - 완산여고 - 평화동파출

소 - 평화코오롱아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼성강남아파

트 - 평화그린1차아파트 - 교도소 - 문정초교 - 평화신기

마을 - 금성마을 - 원석구마을 - 동적골 - 칠암마을 - 와

동마을 - 원덕촌마을 - 구암리 - 태봉마을 - 하척마을 - 

상척마을 - 평촌정미소 - 평촌교 - 원평촌 - 상하보(복편:

태봉마을 - 원광곡마을 - 효관마을 - 화원교 - 난산마을 

- 화원마을 - 낙봉사입구 - 평촌교 - 원평촌 - 상하보)

농수산시장 출발

06:15	 07:35	 08:55	 10:15	 11:35	 12:55	 14:15	

15:35	 16:55	 18:15	 19:35	 20:55	 22:15	  

참고사항: 광곡교착 22:15

평촌,상하보 출발

06:15	 07:35	 08:55	 10:15	 11:35	 12:55	 14:15	

15:35	 16:55	 18:15	 19:35	 20:55	 22:15	  

참고사항: 06:15태봉출발

6:15               -               22:15

농수산시장 - 평촌,상하보일반버스	 �대944



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천롯데아파트 - 송천대명아파트 - 송천동파

출소 - 송천삼거리 - 송천센트럴파크 - 도립국악원 - 덕

진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔달

로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은행 - 예술회관 - 전동

성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예그린아파트 - 우정아파

트 - 장승백이 - 평화주공1.2단지 - 완산여고 - 평화동파출

소 - 평화코오롱아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼성강남아파

트 - 평화그린1차아파트 - 교도소 - 문정초교 - 평화신기

마을 - 금성마을 - 원석구마을 - 동적골 - 칠암마을 - 와

동마을 - 원덕촌마을 - 구암리 - 태봉마을 - 원광곡마을 

- 효관마을 - 화원교 - 난산마을 - 화원마을 - 낙봉사입

구 - 평촌교 - 원평촌 - 상하보(복편:태봉마을 - 하척마을 

- 상천마을 - 평촌정미소 - 평촌교 - 원평촌 - 상하보)

농수산시장 출발

06:55	 08:15	 09:35	 10:55	 12:15	 13:35	 14:55	

16:15	 17:35	 18:55	 20:15	 21:35	  	  	

 	  	  	  	  	  

광곡,상하보 출발

06:55	 08:15	 09:35	 10:55	 12:15	 13:35	 14:55	

16:15	 17:35	 18:55	 20:15	 21:35	  	  

참고사항: 06:55-광곡교출발

6:55               -               21:35

농수산시장 - 광곡,상하보일반버스	 �대946



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천롯데아파트 - 송천대명아파트 - 송천동파

출소 - 송천삼거리 - 송천센트럴파크 - 도립국악원 - 덕

진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔

달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은행 - 예술회관 - 전

동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예그린아파트 - 우정

아파트 - 장승백이 - 평화주공1.2단지 - 완산여고 - 평화동

파출소 - 평화코오롱아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼성강남

아파트 - 평화그린1차아파트 - 교도소 - 문정초교 - 평

화신기마을 - 금성마을 - 원석구마을 - 동적골 - 칠암마

을 - 와동마을 - 원덕촌마을 - 구암리 - 태봉마을 - 원광

곡마을 - 신덕신기마을 - 학산마을 - 신흥마을 - 신덕삼

거리 - 상운암

농수산시장 출발

06:35	 09:45	 12:45	 15:05	 17:45	 20:35	  

참고사항: 15:05-구이중 경유 

화원,상운암 출발

08:15	 11:15	 14:00	 16:30	 19:15	 21:55	  

참고사항: 08:15, 11:15, 19:15-상운암 운행 

6:35               -               20:35

농수산시장 - 화원,상운암일반버스	 �대947



운행시간표Ä 경유지

사단앞 - 송천현대아파트 - 송천신일아파트 - 송북초교 - 

전라고 - 송천삼거리 - 송천센트럴파크 - 도립국악원 - 

덕진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔

달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은행 - 예술회관 - 전

동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예그린아파트 - 우정아

파트 - 장승백이 - 평화주공1.2단지 - 완산여고 - 평화동파

출소 - 평화코오롱아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼성강남아

파트 - 평화그린1차아파트 - 교도소 - 문정초교 - 평화신

기마을 - 금성마을 - 원석구마을 - 동적골 - 두방마을 - 

두현마을 - 구이중 - 하학 - 상학

사단앞 출발

06:10	 06:30	 06:50	 07:10	 07:30	 07:50	 08:10	

08:30	 08:50	 09:10	 09:30	 09:50	 10:10	 10:30	

10:50	 11:10	 11:30	 11:50	 12:10	 12:30	 12:50	

13:10	 13:30	 13:50	 14:10	 14:30	 14:50	 15:10	

15:30	 15:50	 16:10	 16:30	 16:50	 17:10	 17:30	

17:50	 18:10	 18:30	 18:50	 19:10	 19:30	 19:50	

20:10	 20:30	 20:50	 21:10	 21:30	 21:50	 22:10

참고사항: 08:10, 09:30, 10:30-동산동운행

상학 출발

06:30	 06:50	 07:10	 07:30	 07:50	 08:07	 08:30	

08:50	 09:10	 09:30	 09:50	 10:10	 10:30	 10:47	

11:10	 11:30	 11:50	 12:10	 12:30	 12:50	 13:10	

13:27	 13:50	 14:10	 14:30	 14:50	 15:10	 15:30	

15:50	 16:07	 16:30	 16:50	 17:10	 17:30	 17:50	

18:10	 18:30	 18:47	 19:10	 19:30	 19:50	 20:10	

20:30	 20:50	 21:10	 21:30	 21:50	 22:10	

참고사항: 06:50, 08:07, 09:10 동산동 운행

6:10       -  22:10

사단앞 - 상학일반버스	 �대970



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천주공 - 송천현대아파트 - 송천신일아파

트 - 송북초교 - 전라고 - 송천삼거리 - 송천센트럴파

크 - 도립국악원 - 덕진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신

대학교 - 금암광장(팔달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은

행 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예

그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평화주공1.2단

지 - 완산여고 - 평화동파출소 - 평화코오롱아파트 - 평

화주공4.5단지 - 삼성강남아파트 - 평화그린1차아파트 - 교

도소 - 문정초교 - 평화신기마을 - 금성마을 - 원석구마

을 - 동적골 - 두방마을 - 두현마을 - 구이중 - 구이면사

무소 - 구이중앙교회 - 구이초교 - 수성사입구 - 망산마

을입구 - 마음마을 - 성덕교 - 동성마을 - 교동마을 - 구

이신기마을 - 염암마을 - 대덕마을 - 소모마을 - 정자리 

- 정자리삼거리 - 상용마을 - 노점마을 - 막은댐 - 마암

리 - 운암교 - 마암분교 - 여우치 - 하운암

농수산시장 출발

07:00	 08:20	 10:00	 11:20	 13:00	 14:20	 15:55	

17:20	 19:00	 20:20	 22:00	  	  	   

참고사항: 10:00 -가는정 운행 16:00 - 장작골 운행

하운암 출발

06:40	 08:28	 09:48	 11:25	 12:48	 14:28	 15:48	

17:25	 18:48	 20:28	 21:48	  	  	  

참고사항: 장작골 출발-06:40 17:25 가는정출발 11:25

7:00               -      22:00

농수산시장 - 하운암일반버스	 �대974



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천주공 - 송천현대아파트 - 송천신일아파

트 - 송북초교 - 전라고 - 송천삼거리 - 송천센트럴파

크 - 도립국악원 - 덕진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신

대학교 - 금암광장(팔달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은

행 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예

그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평화주공1.2단

지 - 완산여고 - 평화동파출소 - 평화코오롱아파트 - 평

화주공4.5단지 - 삼성강남아파트 - 평화그린1차아파트 - 교

도소 - 문정초교 - 평화신기마을 - 금성마을 - 원석구마

을 - 동적골 - 두방마을 - 두현마을 - 구이중 - 구이면사

무소 - 구이중앙교회 - 구이초교 - 수성사입구 - 망산마

을입구 - 마음마을 - 성덕교 - 동성마을 - 교동마을 - 구

이신기마을 - 염암마을 - 대덕마을 - 소모마을 - 정자

리 - 정자리삼거리 - 상용마을 - 노점마을 - 막은댐 - 마

암리 - 운암교

농수산시장 출발

06:20	 07:20	 08:00	 08:40	 09:20	 10:20	 11:00	

11:40	 12:20	 13:20	 14:00	 14:40	 15:20	 16:20	

17:00	 17:40	 18:20	 19:20	 20:00	 20:40	 21:20	

22:20	  	  	  	  	  	  

참고사항: 14:00, 17:00, 20:00=대모경유

운암교 출발

06:25	 07:10	 07:50	 08:50	 09:25	 10:10	 10:50	

11:50	 12:25	 13:10	 13:50	 14:50	 15:30	 16:10	

16:50	 17:50	 18:30	 19:10	 19:50	 20:50	 21:30	

22:10	  	  	  	  	  	  

참고사항: 06:30, 09:25, 12:25=대모경유

6:20               -      22:20

농수산시장 - 운암교일반버스	 �대975



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천주공 - 송천현대아파트 - 송천신일아파

트 - 송북초교 - 전라고 - 송천삼거리 - 송천센트럴파

크 - 도립국악원 - 덕진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신

대학교 - 금암광장(팔달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은

행 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예

그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평화주공1.2단

지 - 완산여고 - 평화동파출소 - 평화코오롱아파트 - 평

화주공4.5단지 - 삼성강남아파트 - 평화그린1차아파트 - 교

도소 - 문정초교 - 평화신기마을 - 금성마을 - 원석구마

을 - 동적골 - 두방마을 - 두현마을 - 구이중 - 구이면사

무소 - 구이중앙교회 - 구이초교 - 수성사입구 - 망산마

을입구 - 마음마을 - 성덕교 - 동성마을 - 교동마을 - 구

이신기마을 - 염암마을 - 대덕마을 - 재실마을 - 매산마

을 - 원안덕마을

농수산시장 출발

06:40	 09:40	 12:40	 15:40	 18:40	 21:40	  	

 	  	  

원안덕 출발

08:10	 11:10	 14:10	 17:10	 20:10

6:40               -      21:40

농수산시장 - 원안덕일반버스	 �대976



운행시간표Ä 경유지

농수산시장 - 송천주공 - 송천현대아파트 - 송천신일아파

트 - 송북초교 - 전라고 - 송천삼거리 - 송천센트럴파

크 - 도립국악원 - 덕진공원 - 전북대학교(KTF) - 방송통신

대학교 - 금암광장(팔달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은

행 - 예술회관 - 전동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예

그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평화주공1.2단

지 - 완산여고 - 평화동파출소 - 평화코오롱아파트 - 평

화주공4.5단지 - 삼성강남아파트 - 평화그린1차아파트 - 교

도소 - 문정초교 - 평화신기마을 - 금성마을 - 원석구마

을 - 동적골 - 두방마을 - 두현마을 - 구이중 - 구이면사무

소 - 구이중앙교회 - 구이초교 - 수성사입구 - 망산마을

입구 - 마음마을 - 성덕교 - 동성마을 - 교동마을 - 구이

신기마을 - 염암마을 - 대덕마을 - 재실마을 - 매산마을 - 

장파마을 - 미치마을 - 탑선마을

농수산시장 출발

07:40	 10:40	 13:40	 16:40	 19:40	  	  

참고사항: 원안덕경유 탑선운행 16:40

탑선 출발

06:15	 09:10	 12:10	 15:10	 18:10	 21:10	  

참고사항: 탑선출발 원안덕경유 06:15

7:40           -      19:40

농수산시장 - 탑선일반버스	 �대977



Ä 경유지 운행시간표

농수산시장 - 송천주공 - 송천현대아파트 - 송

천신일아파트 - 송북초교 - 전라고 - 송천삼거

리 - 송천센트럴파크 - 도립국악원 - 덕진공원 

- 전북대학교(KTF) - 방송통신대학교 - 금암광장(팔

달로) - 한국은행 - 중앙성당 - 외환은행 - 예술

회관 - 전동성당 - 남부시장 - 공수내다리 - 예

그린아파트 - 우정아파트 - 장승백이 - 평화주

공1.2단지 - 완산여고 - 평화동파출소 - 평화코

오롱아파트 - 평화주공4.5단지 - 삼성강남아파

트 - 평화그린1차아파트 - 교도소 - 문정초교 - 

평화신기마을 - 금성마을 - 원석구마을 - 동적

골 - 두방마을 - 두현마을 - 구이중 - 구이면사

무소 - 구이중앙교회 - 구이초교 - 수성사입구 

- 망산마을입구 - 마음마을 - 성덕교 - 동성마

을 - 교동마을 - 구이신기마을 - 염암마을 - 대

덕마을 - 소모마을 - 정자리 - 정자리삼거리 - 

신정리 - 원백여

9:00               -      21:00

농수산시장 - 원백여일반버스	 �대978

교도소 출발

06:05	 06:10	 06:25	 06:29	 06:45	 06:47	 07:06	 07:24	

07:42	 08:01	 08:20	 08:39	 08:57	 09:16	 09:34	 09:52	

10:11	 10:30	 10:49	 11:07	 11:26	 11:44	 12:02	 12:21	

12:40	 12:59	 13:17	 13:36	 13:54	 14:12	 14:31	 14:50	

15:09	 15:27	 15:46	 16:04	 16:22	 16:41	 17:00	 17:19	

17:37	 17:56	 18:14	 18:32	 18:51	 19:10	 19:29	 19:47	

20:06	 20:24	 20:42	 21:00	 21:20	 21:40	 22:00	 22:20	

참고사항: 

동산동우체국 출발 : 06:05 	 06:25 	 06:45 

덕진경찰서 착 : 	 21:40 	 22:00 	 22:20

토요일 감회 운행 

06:05 	 06:29 	 07:24 	 08:39 	 09:34 	 10:49 	 11:44 	 12:59 	

13:54 	 15:09 	 16:04 	 17:19 	 18:14 	 19:29 	 20:24 	 21:40

일공휴일 감회 운행 

06:05 	 06:29 	 07:24 	 08:39 	 09:34 	 10:49 	 11:44 	 12:59 	

13:54 	 15:09 	 16:04 	 17:19 	 18:14 	 19:29 	 20:24 	 21:40

교도소 출발


